



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: Łódź, Piotrkowska 133, tel. 139-31

Oddział Redakcji w Warszawie: Piersaokiego 11, tel. 89540.

Prenumeratę „Monitora Polskiego” przyjmują wszystkie oddziały P.A.P. KRAKÓW, Rynek Kleparski 4; KATOWICE, Jana 11; POZNAŃ, Pierackiego 8; BYDGOSZCZ, Libelta 4;

LUBLIN, Spokojna 4; KIELCE, Focha 39; TORUŃ, Łazienna 1; SZCZECIN, Śląska 46; Sopot, ul. Grunwaldzka 4/6; WROCŁAW, Widawska 30

OLSZTYN, 1-go Maja 1; BIAŁYSTOK Grottera 2.

Konto czekowe 130 P.K.O. Łódź „Monitor Polski” oraz Bank „Społem”, oddział w Łodzi, konto 59.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych

Poz. 131. Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej z dn. 29 kwietnia 1946 r. o odznaczeniu robotników przy odbudowie i administracji, wyróżniających się szczególnie wydatną pracą w zakładach użyteczności publicznej na terenie m. st. Warszawy.

DZIAŁ URZĘDOWY.

Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oOo—

131

UCHWAŁA

Uchwałą Prezydium Krajowej Rady Narodowej powziętą na posiedzeniu w dniu 29 kwietnia 1946 r., odznaczeni zostali następujący robotnicy przy odbudowie i administracji, wyróżniający się szczególnie wydatną pracą w zakładach użyteczności publicznej na terenie m. st. Warszawy.

BRAZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI

1. Anduła Władysław, 2. Biegalewski Franciszek, 3. Bigos Władysław, 4. Bocianowski Józef, 5. Chrzastowski Józef, 6. Dąbrowski Marian, 7. Dymek Konstanty, 8. Grabczyk Antoni, 9. Gutkowski Wincenty, 10. Jarczewski Piotr, 11. Jene Władysław, 12. Konowrocki Leonard, 13. Kurowska Stefania, 14. Matusiak Edward, 15. Miętkiewicz Henryk, 16. Niwińska Maria, 17. Nowicki Franciszek, 18. Popińska Zofia, 19. Popławski Bronisław, 20. Poźniakowski Włodzimierz, 21. Sak Lucjan, 22. Solarzski Ferdynand, 23. Staszalek Aleksander, 24. Świątek Henryk, 25. Wachowicz Stefan, 26. Wojdyga Aleksander, 27. Zajkowski Henryk, 28. Zwierz Stanisław, 29. Bartoszewicz Wacław.

Ogłoszenia władz administracyjnych

UZNANIE ZA ZAGINIONEGO W SPRAWIE ZAOPATRZENIA INWALIDZKIEGO

STAROSTWO GRODZKIE WARSZAWA — PRAGA PÓŁNOC

Na podstawie § 75 Rozp. Wyk. do Ustawy o zaopatrzeniu inwalidzkim z dnia 17.III.1932 r. wszczęto postępowanie faktu zaginięcia następujących osób:

1. Barszczak Marian, ur. 1911 r., syn Józefa i Franciszki, elektromonter, ostatnio zamieszkały w Warszawie, żołnierz 34 p. p. w czasie działań wojennych 1939 r. zaginął. Poszukiwanie wszczęto na skutek wniesionego roszczenia przez żonę zaginionego Helenę Barszczak.

23) Hejduk Włodzimierz, ur. 1915 r. w Mikołajewie, syn Antoniego i Stefani, żołnierz 36 p. p. w Warszawie, w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął. Poszukiwanie wszczęto na skutek wniesionego roszczenia przez matkę zaginionego — Stefanię Hejduk.

3) Kolakowski Kazimierz, ur. 1905 r. w Warszawie, ojciec N. N. matka Stefania, robotnik, zamieszkały ostatnio w Warszawie, powołany do wojska przez P. K. U. Warszawa, w czasie działań wojennych w 1939 roku dostał się do niemieckiej Stalag V C i zaginął. Poszukiwanie wszczęto na skutek wniesionego roszczenia przez żonę zaginionego — Stefanię Kolakowską.

4) Kaluba Mikołaj, ur. 1908 r. Białystok, syn Pawła Aleksandra i Eugenii, urzędnik, oficer artyl. przeciwlotniczej w Brześciu n/B., w czasie działań wojennych 1939 r. zaginął. Poszukiwanie wszczęto na skutek wniesionego roszczenia przez matkę zaginionego — Eugenię Kalubę.

5) Mękarski Jan, ur. 1897 r. syn Grzegorza i Katarzyny, ślusarz, ostatnio zamieszkały w Warszawie, ochotnik wojsk polskich, w czasie działań wojennych w 1939 r. zaginął. Poszukiwanie wszczęto na skutek wniesionego roszczenia przez żonę zaginionego — Janinę Mękarską.

6) Rzeszotek Bronisław, urodzony 1902 roku, pow. Koziennice, syn Franciszka i Julianny, ostatnio zamieszkały w Warszawie, żołnierz II Baonu Saperów w Puławach, w czasie działań wojennych w 1939 roku zaginął. Poszukiwanie

wszczęto na skutek wniesionego roszczenia przez Władysławę Rzeszotek.

7) Radzik Jan, ur. 1912 r. syn Szczepana i Katarzyny, stolarz, ostatnio zamieszkały w Warszawie, powołany do wojska przez P. K. U. Warszawa, w czasie działań wojennych w 1939 r. zaginął. Poszukiwanie wszczęto na skutek wniesionego roszczenia przez żonę zaginionego — Janinę Radzik.

8) Stachlewski Wacław, ur. 1908 roku w Warszawie, syn Ignacego i Wiktorii, zamieszkały ostatnio w Warszawie, żołnierz pułku przeciwlotniczego w Brześciu n/B., w czasie działań wojennych w 1939 roku zaginął. Poszukiwanie wszczęto na skutek wniesionego roszczenia przez żonę zaginionego — Kazimierę Stachlewską.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, by zawiadomili Starostwo Grodzkie, Referat Spraw Inwalidzkich, na m. st. Warszawy, ul. Jagiellońska 1, w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego. KE—2011

STAROSTWO GRODZKIE ŚRÓDMIEJSKO-ŁÓDZKIE

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Kujawiak Kazimierzy o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Kujawiaka Stanisława urodz. 24.4.1903 r. w Łodzi, syna Kazimierza i Marianny ostatnio zamieszkałego w Łodzi ul. Okrzei 7 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1818

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Czerew Anieli o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Czerewa Jana urodz. 25.III.1898 w Łodzi, syna N. N. i Katarzyny ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Szosa Zgierska Nr. 88, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1817

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Ludwisiak Bronisławy o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Ludwisiaka Władysława urodz. 1.X.1908 r. w Łodzi, syna Władysława i Stanisławy ostatnio zamieszkałego w Łodzi ul. Szosa Brzezińska 20, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1832

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Chojnackiej Eleonory o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Chojnackiego Lucjana urodz. 8 kwietnia 1898 r. w Łodzi, syna Franciszka i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi ul. Rokicińska 45 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1831

STAROSTWO POWIATOWE TORUŃSKIE

Blumkowski Jan, urodzony 14.5.1890, Siemon, pow. Toruń, syna Jana - Antoniny, robotnik ostatnio zamieszkały w Toruniu, pełniąc służbę wojskową w 63 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Blumkowska Rozalia zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4—10/46. KE—1278

Otręba Bolesław, urodzony 24.VIII.1899 Płowez, syn Feliksa — Anny, szofer-kowal, ostatnio zamieszkały Wąbrzeźno, pełniąc służbę wojskową w 63 p.p., w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Otręba Marta zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4—12/46. KE—1279

Gruźlewski Jan, urodzony 7. 7.1910, Świętosław, pow. Toruń, syn Franciszka i Małgorzaty, cieśla, ostatnio zamieszkały Kończewice, pow. Toruń, pełniąc służbę wojskową w 8 Baonie Sap. w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Gruźlewska Jadwiga zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie, w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4—21/46. KE—1280

Małkowski Leon, urodzony 1.4. 1898, Mgowo, pow. Wąbrzeźno, syn Stefana — Marianny, studniarz, ostatnio zamieszkały w Chełmży, pow. Toruń, pełniąc służbę wojskową, w 2 Komp. Sap. Kolej. w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Małkowska Antonina zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4—25/46. KE—1281

Bendyk Franciszek, urodzony 3.12.1903 — Groszki, pow. Lubawa, syn Adama, Julianny, robotnik, ostatnio zamieszkały w Lubawie, pełniąc służbę wojskową w 67 p. p., w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Bendyk Leokadia zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4—46/46. KE—1282

Stachewicz Jan, urodzony 7.8.1897 — Michałowo, pow. Brodnica, syn Jana, Herminy, robotnik, ostatnio zamieszkały w Toruniu pełniąc służbę wojskową w 63 p.p., w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Stachewicz Anastazia zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego powołując się na Nr I—4—48/46. KE—1283

Ignatowski Jan, urodzony 25. III. 1911, Sumowo pow. Brodnica, syn Franciszka, Pauliny, robotnik, ostatnio zamieszkały Piątkowo pow. Wąbrzeźno, pełniąc służbę wojskową w 21 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Ignatowska Mariana zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili o tym Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4—56/46. KE—1284

Osicki Teofil, urodzony 29.7.1901 — Mozgowo, syn Teofila, Marianny, rolnik, ostatnio zamieszkały Ciche, pow. Brodnica, pełniąc służbę wojskową w 67 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Osicka Franciszka zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4—57/46. KE—1285

STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy ogłasza, że Piekarski Antoni, syn Józefa i Kazimierzy, ur. 16.XI.1917 r. w Podolinie, pow. Wągrowiec, z zawodu robotnik - murarz, zamieszkały ostatnio w Kcyni, pow. Szubin, został powołany przez P. K. U. Bydgoszcz w marcu 1939 r. do służby wojskowej i wcielony do 62 p. p. 2 Komp. w Bydgoszczy w stopniu strzelca. Z pułkiem tym wyruszył w pole i od tego czasu rodzina jego nie posiada o nim żadnej wiadomości. Matka wymienionego, Piekarska Kazimiera, zamieszkała obecnie w Kcyni, pow. Szubin, wniosła podanie o uznanie go za zaginionego bez własnej winy na froncie i w czasie działań wojennych i o przyznanie jej zaopatrzenia po nim. W związku z powyższym wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby powiadomiły o tym Starostwo Powiatowe — Referat Spraw Inwalidzkich w Bydgoszczy w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr. sprawy ln. 2—253/46. KE—1562

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy ogłasza, że Marciniak Tomasz, syn Antoniego i Marii, ur. 14.IX.1899 r. w Wanne (Westf.), z zawodu restaurator, zamieszkały ostatnio w Solcu Kujawskim, pow. Bydgoszcz, został powołany przez P. K. U. Bydgoszcz dnia 24.VIII.1939 r. do służby wojskowej w stopniu sapersa i wcielony do jednego z oddziałów garnizonu w Toruniu. Z formacją swą wyruszył w pole i od tego czasu rodzina jego nie posiada o nim żadnej wiadomości. Żona wymienionego, Marciniak Barbara, zamieszkała obecnie w Solcu Kujawskim, pow. Bydgoszcz, wniosła podanie o uznanie go za zaginionego bez własnej winy na froncie i w czasie działań wojennych i o przyznanie jej zaopatrzenia po nim. W związku z powyższym wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby powiadomiły o tym Starostwo Powiatowe — Referat Spraw Inwalidzkich w Bydgoszczy w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr sprawy In. 2—245/46. KE—1563

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy ogłasza, że Nasarzewski Henryk, syn Jana i Rozalii, ur. 23.III.1915 r. w Łajboku, pow. Ciechanów, z zawodu rolnik, zamieszkały ostatnio w Górnej Grupie, pow. Świecie, został powołany przez P. K. U. Grudziądz do służby czynnej dnia 25.III.1937 r. do 64 p. p. w Grudziądzu. Ostatnio posiadał stopień kaprała. Z chwilą wybuchu wojny z Niemcami z pułkiem tym wyruszył w pole i od tego czasu rodzina jego nie posiada o nim żadnej wiadomości. Ojciec wymienionego, Jan Nasarzewski, zamieszkały obecnie w Górnej Grupie, pow. Świecie, wniosł podanie o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy na froncie i w czasie działań wojennych i o przyznanie mu zaopatrzenia po nim. W związku z powyższym wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby powiadomiły o tym Starostwo Powiatowe — Referat Spraw Inwalidzkich w Bydgoszczy w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr sprawy In. 2—147/45 KE—1564

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy ogłasza, że Dąbrowski Władysław, syn Stanisława i Franciszki, ur. 10.III.1899 r. w Grochowiskach, pow. Gniezno, z zawodu wódz, zamieszkały ostatnio w Dziednie, pow. Bydgoszcz, został powołany przez P. K. U. Bydgoszcz w sierpniu 1939 r. w stopniu plutonowego do służby wojskowej i wcielony do 62 p. p. w Bydgoszczy. Z pułkiem tym wyruszył w pole i od tego czasu rodzina jego nie posiada o nim żadnej wiadomości. Żona wymienionego, Dąbrowska Prakseda, zamieszkała obecnie w Dziednie, pow. Bydgoszcz, wniosła podanie o uznanie go za zaginionego bez własnej winy na froncie i w czasie działań wojennych i o przyznanie jej zaopatrzenia po nim. W związku z powyższym wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby powiadomiły o tym Starostwo Powiatowe — Referat Spraw Inwalidzkich w Bydgoszczy w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr sprawy In. 2—263/46. KE—1565

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy ogłasza, że Glasenapp Witold, syn Leopolda i Lucianny, ur. 19.VIII. 1912 r. we Włocławku, z zawodu piekarz, zamieszkały ostatnio w Bydgoszczy, ul. Ks. Skorupki 13, został powołany przez P. K. U. Bydgoszcz, dnia 16.VIII.1939 r. w stopniu strzelca st. do służby wojskowej i wcielony do 62 p. p. 3 komp. 3 drużyny w Bydgoszczy. Z pułkiem tym wyruszył w pole i od tego czasu rodzina jego nie posiada o nim żadnej wiadomości. Żona wymienionego, Zenobia Glasenapp, zamieszkała obecnie w Bydgoszczy, wniosła podanie o uznanie go za zaginionego bez własnej winy na froncie i w czasie działań wojennych i o przyznanie jej zaopatrzenia po nim. W związku z powyższym wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby powiadomiły o tym Starostwo Powiatowe — Referat Spraw Inwalidzkich w Bydgoszczy w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr. sprawy In. 2—187/46. KE—1566

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy ogłasza, że Jankowski Jan, syn Wawrzyna i Katarzyny, ur. 23.I.1905 r. w Dąbrowie, pow. Mogilno, z zawodu robotnik, zamieszkały ostatnio w Inowrocławiu, ul. Rabińska 97, został powołany przez P. K. U. Inowrocław dnia 1.9.1939 r. w stopniu kaprała do służby wojskowej i wcielony do jednego z oddziałów kawalerii we Włocławku. Z pułkiem tym wyruszył w pole i od tego czasu rodzina jego nie posiada o nim żadnej wiadomości. Żona wymienionego, Jankowska Pelagia, zamieszkała obecnie w Inowrocławiu, ul. Pakoska 33, wniosła podanie o uznanie go za zaginionego bez własnej winy na froncie i w czasie działań wojennych i o przyznanie jej zaopatrzenia po nim. W związku z powyższym, wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby powiadomiły o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidzkich w Bydgoszczy w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr sprawy In. 2—92/46. KE—1582

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy ogłasza, że Deskie-wicz Zygmun, syn Józefa i Marianny, ur. 13.8.1910 r. w Grupce, pow. Włocławek, z zawodu strażnik więzienny, zamieszkały ostatnio w Mrowinie, pow. Poznań, został powołany przez P. K. U. Poznań dnia 24.8.1939 r. w stopniu podoficera do służby wojskowej i wcielony do 14 D. P. Komp. telegraf. w Poznaniu. Z oddziałem tym wyruszył w pole i od tego czasu rodzina jego nie posiada o nim żadnej wiadomości. Żona wymienionego, Deskie-wicz Alfreda, zamieszkała

obecnie w Inowrocławiu, ul. 6-go Stycznia 3, wniosła podanie o uznanie go za zaginionego bez własnej winy na froncie i w czasie działań wojennych i o przyznanie jej zaopatrzenia po nim. W związku z powyższym wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby powiadomiły o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidzkich w Bydgoszczy w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr sprawy In. 2—126/46. KE—1583

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy ogłasza, że Rohde Julian, syn Juliusza i Teofili, ur. 14.3.1899 r. w Samociążku, pow. Bydgoszcz, z zawodu robotnik, zamieszkały ostatnio w Bydgoszczy, ul. Gnieźnińska 20, został powołany przez P. K. U. Bydgoszcz dnia 24.8.1939 r. w stopniu szeregowca do służby wojskowej i wcielony do 61 p. p. 2 komp. w Bydgoszczy. Z pułkiem tym wyruszył w pole i od tego czasu rodzina jego nie posiada o nim żadnej wiadomości. Żona wymienionego, Franciszka Rohde, zamieszkała obecnie w Bydgoszczy, ul. Dąbrowskiego 18, wniosła podanie o uznanie go za zaginionego bez własnej winy na froncie i w czasie działań wojennych i o przyznanie jej zaopatrzenia po nim. W związku z powyższym, wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby powiadomiły o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidzkich w Bydgoszczy w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr sprawy In. 2—181/46. KE—1584

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy ogłasza, że Trep-czyński Alojzy, syn Piotra i Amelii, ur. 17.11.1908 r. w Bydgoszczy, z zawodu malarz, zamieszkały ostatnio w Bydgoszczy, ul. Zielona 2, został powołany przez P. K. U. Bydgoszcz dnia 6.8.1939 r. w stopniu st. strzelca do służby wojskowej i wcielony do 62 p. p. w Bydgoszczy. Z pułkiem tym wyruszył w pole i od tego czasu rodzina jego nie posiada o nim żadnej wiadomości. Żona wymienionego, Trep-czyńska Weronika, zamieszkała obecnie w Bydgoszczy, ul. Zielona 2/1, wniosła podanie o uznanie go za zaginionego bez własnej winy na froncie i w czasie działań wojennych i o przyznanie jej zaopatrzenia po nim. W związku z powyższym wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby powiadomiły o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidzkich w Bydgoszczy w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr sprawy In. 2—155/45. KE—1585

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy ogłasza, że Saganowski Leon, syn Franciszka i Michaliny, ur. 10.9.1904 r. w Goloszycach, pow. Świecie, z zawodu malarz, zamieszkały ostatnio w Bydgoszczy, ul. Stepowa 23/2, został powołany przez P. K. U. Bydgoszcz dnia 24.8.1939 r. w stopniu szeregowca do służby wojskowej i wcielony do 61 p. p. w Bydgoszczy. Z pułkiem tym wyruszył w pole i od tego czasu rodzina jego nie posiada o nim żadnej wiadomości. Żona wymienionego, Saganowska Zofia, zamieszkała obecnie w Bydgoszczy, ul. Gajowa 55, wniosła podanie o uznanie go za zaginionego bez własnej winy na froncie i w czasie działań wojennych i o przyznanie jej zaopatrzenia po nim. W związku z powyższym, wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby powiadomiły o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidzkich w Bydgoszczy w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr sprawy In. 2—12/45. KE—1586

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy ogłasza, że Bon-czyński Bolesław, syn Jana i Stanisławy, ur. 24.9.1913 r. w Sipiarach, pow. Szubin, z zawodu robotnik, zamieszkały ostatnio w Gorzeniu, pow. Bydgoszcz, został powołany przez P. K. U. Bydgoszcz w sierpniu 1939 r. w stopniu szeregowca do służby wojskowej i wcielony do 15 p. a. p. w Bydgoszczy. Z pułkiem tym wyruszył w pole i od tego czasu rodzina jego nie posiada o nim żadnej wiadomości. Żona wymienionego, Janina Bonczyńska, zamieszkała obecnie w Gorzeniu, pow. Bydgoszcz, wniosła podanie o uznanie go za zaginionego bez własnej winy na froncie i w czasie działań wojennych i o przyznanie jej zaopatrzenia po nim. W związku z powyższym, wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby powiadomiły o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidzkich w Bydgoszczy w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr sprawy In. 3—45/46. KE—1587

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy ogłasza, że Sokółowski Jan, syn Tomasza i Antoniny, ur. 8.4.1912 r. w Bzowie, pow. Świecie, z zawodu ogrodnik, zamieszkały ostatnio w Polskim Konopacie, pow. Świecie, został powołany przez P. K. U. Grudziądz dnia 24.8.1939 r. w stopniu st. bombardiera do służby wojskowej i wcielony do 15 p. art. lek., 9 bateria, w Grudziądzu. Z pułkiem tym wyruszył w pole i od tego czasu rodzina jego nie posiada o nim żadnej wiadomości. Ojciec wymienionego, Sokółowski Tomasz, zamieszkały obecnie w Polskim Konopacie, pow. Świecie, wniosła podanie o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy na froncie i w czasie działań wojennych i o przyznanie mu zaopatrzenia po synie. W związku z powyższym wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby powiadomiły o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidzkich w Bydgoszczy w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr sprawy In. 2—190/46. KE—1516

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy ogłasza, że Kosiński Józef, syn Franciszka i Katarzyny, ur. 1.7.1903 r. w Gniewkowie, pow. Inowrocław, z zawodu robotnik, zamieszkały ostatnio w Inowrocławiu, ul. św. Ducha 104, został powołany przez P. K. U. Inowrocław dnia 24.8.1939 r. w stopniu strzelca dos. luźny wojskowej i wcielony do 59 p. p. 5 komp. w Inowrocławiu. Z pułkiem tym wyruszył w pole i od tego czasu rodzina jego nie posiada o nim żadnej wiadomości. Żona wymienionego, Kosińska Stanisława, zamieszkała obecnie w Inowrocławiu, ul. św. Ducha 104, wniosła podanie o uznanie go za zaginionego bez własnej winy na froncie i w czasie działań wojennych i o przyznanie jej zaopatrzenia po nim. W związku z powyższym, wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby powiadomiły o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidzkich w Bydgoszczy w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr sprawy In. 2—52/46. KE—1517

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy ogłasza, że Kubiak Henryk, syn Piotra i Magdaleny, ur. 23.5.1912 r. w Biezdrowie, powiat Szamotuły, zamieszkały ostatnio w Mieściskach, powiat Wyrzysk, został powołany przez P. K. U. Bydgoszcz dnia 20.8.1939 roku w stopniu kaprała do służby wojskowej i wcielony do 15 p. a. l. I. dyon Radiotelegraficznego w Bydgoszczy. Z pułkiem tym wyruszył w pole i od tego czasu rodzina jego nie posiada o nim żadnej wiadomości. Żona wymienionego, Wanda Kubiakowa, zamieszkała obecnie w Grabowie, p. ta Miasteczko, pow. Wyrzysk, wniosła podanie o uznanie go za zaginionego bez własnej winy na froncie i w czasie działań wojennych i o przyznanie jej zaopatrzenia po nim. W związku z powyższym, wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby powiadomiły o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidzkich w Bydgoszczy w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr sprawy In. 2—132/45. KE—1546

Obwieszczenia sądowe

POSTĘPOWANIE SPADKOWE

SĄD OKRĘGOWY W SOSNOWCU

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Sosnowcu ogłasza, że toczy się postępowanie spadkowe po zmarłych: Icyku, synu Jochima i Łai z Rozenblumów, małżonkach Szeckockich, właścicielach nieruchomości w Sosnowcu Nr hip. 2214. Termin zamknięcia powyższego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 1. 4. 1947 roku, w którym to dniu osoby zainteresowane winny się stawić pod skutkami prekluzji w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Sosnowcu. 2—KB—1743

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Sosnowcu ogłasza, że toczy się postępowanie spadkowe po zmarłej Szajdli, Najgli Retmanowej vel Rettmanowej z Joskowiczów vel Joszkowiczów, właścicielce nieruchomości w Sosnowcu Nr hip. 1920. Termin zamknięcia powyższego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 1. 4. 1947 roku, w którym to dniu osoby zainteresowane winny się stawić pod skutkami prekluzji w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Sosnowcu. 2—KB—1747

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Sosnowcu ogłasza, że toczy się postępowanie spadkowe po zmarłych: Chaimie vel Jochimie, synu Judki i Rywce z Pików małżonkach Rozenblum, właścicielach nieruchomości w Sosnowcu Nr hip. 318. Termin zamknięcia powyższego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 1. 4. 1947 roku, w którym to dniu osoby zainteresowane winny się stawić pod skutkami prekluzji w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Sosnowcu. 2—KB—1746

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Sosnowcu ogłasza, że toczy się postępowanie spadkowe po zmarłej Marii vel Mariem z Rybnickich Warman, współwłaścicielce nieruchomości w Sosnowcu Nr hip. 543. Termin zamknięcia powyższego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 1. 4. 1947 roku, w którym to dniu osoby zainteresowane winny się stawić pod skutkami prekluzji w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Sosnowcu. 2—KB—1745

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Sosnowcu ogłasza, że toczy się postępowanie spadkowe po zmarłych: Aronie-Gedali, synu Altera i Hendli z Szajnermanów, małżonkach Broda, właścicielach nieruchomości w Sosnowcu, Nr hip. 322. Termin zamknięcia powyższego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 1. 4. 1947 roku, w którym to dniu osoby zainteresowane winny się stawić pod skutkami prekluzji w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Sosnowcu. 2—KB—1748

SĄD GRODZKI W PABIANICACH

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Pabianicach obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Racy Działoszyńskiej, właścicielce 1/4 części dwóch nieruchomości w Pabianicach, oznaczonych Nr. hipotecznym 178 (rep. hip. Nr 395) i Nr. hipotecznym 179 (rep. hip. Nr — 411), zmarłej w Chełmku w drugiej połowie maja 1942 r.

2) Moszku - Lajzerze (Mosze - Lejzorze) Offenbachu, współwłaścicieli części nieruchomości w Pabianicach Nr hipoteczny 445 (rep. hip. Nr 557), oznaczonej na planie literą „B“ o powierzchni 1525 m² i zabudowań — zmarłym w Łodzi — Getto, dnia 28 października 1940 r. i

3) Henocha Działoszyńskim, właścicieli części nieruchomości w Pabianicach Nr hipoteczny 445 (rep. hip. Nr 557), oznaczonej na planie literą „A“ o powierzchni 856 m², zmarłym w Pabianicach w dniu 18 grudnia 1939 r.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 30 stycznia 1947 roku i w tym terminie wszystkie osoby zainteresowane winny stawić się w kancelarii Oddziału Hipotecznego Sądu Grodzkiego w Pabianicach dla zgłoszenia swoich praw, pod skutkami prekluzji. 2GA—564

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Pabianicach obwieszcza, że po zmarłych Salomonie (Zalmanie—Zalmanie—Zalmanie lub Zelmanie) i Lai małżonkach Rotberg, właścicieli nieruchomości pabianickiej, oznaczonej Nr. hip. 107A (rep. hip. 233), otwarte zostało postępowanie spadkowe z terminem zamknięcia tego spadku na dzień 5 lutego 1947 roku i w tym terminie zainteresowani winni stawić się do Oddziału Hipotecznego w Pabianicach, pod skutkami prekluzji. 2GA—562

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Pabianicach obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych: Idelu vel Judzie Gitli małżonkach Rotkopt (Rojtkopf—Rotkop) oraz Szmulu i Ruchli małżonkach Fuks, właścicieli nieruchomości w Pabianicach, oznaczonej Nr hipotecznym 415 (rep. hip. Nr 33), zmarłych — pierwszy w Chełmku w dniu 16 maja 1942 roku, druga w Łodzi 15 stycznia 1939 roku, trzeci w Chełmku 16 maja 1942 roku i czwarta również w Chełmku 20 maja 1942 roku. Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 30 stycznia 1947 roku i w tym terminie wszystkie osoby zainteresowane winny stawić się w kancelarii Oddziału Hipotecznego w Pabianicach dla zgłoszenia swoich praw pod skutkami prekluzji. 2—GA—545

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Pabianicach obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po zmarłej Pesie Landsman (Lanman), właścicielce niepodzielnej połowy nieruchomości w Pabianicach, oznaczonej Nr hipotecznym 102 (rep. hip. Nr 387), zmarłej w Oświęcimiu w sierpniu 1944 roku. Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 30 stycznia 1947 roku i w tym terminie wszystkie osoby zainteresowane winny stawić się w kancelarii Oddziału Hipotecznego w Pabianicach dla zgłoszenia swoich praw pod skutkami prekluzji. 2—GA—544

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Pabianicach obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po Berku i Chai (Helenie) małżonkach Łęczyckich, jako po właścicieli nieruchomości w Pabianicach, oznaczonej Nr hipotecznym 650 (Rep. hip. Nr 177), zmarłych pierwszy w Poznaniu w marcu 1943 roku, a druga w Chełmku dnia 16 maja 1942 roku. Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 28 stycznia 1947 roku i w tym terminie wszystkie osoby zainteresowane winny stawić się w kancelarii Oddziału Hipotecznego w Pabianicach dla zgłoszenia swoich praw pod skutkami prekluzji. 2—GA—530

SĄD GRODZKI W LUBLINIE

Sąd Grodzki w Lublinie, Oddział Hipoteczny, obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

- 1) Malce z Federów Feldzamen i Matysie Feldzamenie, właścicieli części nieruchomości „Piaski Nr 31 hip.“;
- 2) Księdzu Stefanie Galusińskim, właścicieli części nieruchomości „Niedrzwica Nr 1 hip.“;
- 3) Mirli z Langbaumów Altmanowej, właścicieli części nieruchomości „Wieniawa Nr 26 hip.“;
- 4) Rebecy-Taubie z Wolbergów Wejman i Mirli Wolberg, współwłaścicieli części nieruchomości „Czechów Nr 4 hip.“ i
- 5) Szolu i Fajdze - Ruchli małżonkach Klajmnic, współwłaścicieli części nieruchomości „Bełzyce Nr 24 hip.“. Termin zamknięcia tych spadków wyznaczony został na dzień 6 lutego 1947 roku, w którym to dniu osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa w kancelarii wymienionego Oddziału Hipotecznego pod skutkami prekluzji. 2—KB—1720

SĄD GRODZKI W GRÓJCU

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Grójcu obwieszcza, że na dzień 3 lutego 1947 roku wyznaczony został termin zamknięcia postępowania spadkowego po zmarłych: 1) Zmulu i Surze małżonkach Chojnackich, współwłaścicieli nieruchomości położonej w powiatowym mieście Grójcu, oznaczonej Nr 47-5, 48-6 rep. 42 i Mordec-Mendlu Gruszkiewicz, współwłaścicieli nieruchomości, położonej w powiatowym mieście Grójcu, oznaczonej hipotecznym Nr 7 rep. 48. W powyższym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swe prawa w kancelarii Oddziału Hipotecznego w Grójcu pod skutkami prekluzji. 2—GA—543

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Grójcu obwieszcza, że na dzień 29 stycznia 1947 roku wyznaczony został termin zamknięcia postępowania spadkowego po zmarłych: 1) Frajdli z Koperów Koper, 2) Chilę Symse Koper, 3) Ruchli Koper, 4) Szymonie-Herszu Koper, 5) Henie Koper, 6) Chanie-Lai Koper, 7) Bortchu Koper i 8) Gelli Koper — właścicieli nieruchomości, położonej w powiatowym mieście Grójcu, oznaczonej Nr hip. 34 rep. 29. W powyższym termi-

nie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa w kancelarii Oddziału Hipotecznego w Grójcu, pod skutkami prekluzji. 2—GA—533

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Grójcu obwieszcza, że na dzień 7 lutego 1947 roku wyznaczony został termin zamknięcia postępowania spadkowego po współwłaścicielach nieruchomości, położonych w powiatowym mieście Grójcu, a mianowicie:

a) Ruchli z Berentów Bitter, Lejbusiu Berencie, Dawidzie-Majlechu Bitter — jako współwłaścicielach nieruchomości, oznaczonej Nr Nr hip. 70 rep. 14, i Nr Nr 44 i rep. 67;

b) Dawidzie-Majlechu Bitter i Lejbusiu Berencie — jako współwłaścicielach nieruchomości, oznaczonej Nr 120, rep. 57;

c) Michelu-Moszku Bitterze — jako współwłaścicieli nieruchomości, oznaczonej Nr 69a, rep. 13.

W powyższym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swe prawa w kancelarii Oddziału Hipotecznego w Grójcu, pod skutkami prekluzji. 2—GA—549

SĄD GRODZKI W LIPNIE

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Lipnie obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po zmarłym Antonim Niedziałkowskim, właścicieli wschodniej połowy osad włościańskich Nr 11, 17, 19, 18/19 i 20/21 we wsi Obóz, Nr 19 we wsi Ławiczek-Zajeziorko i Nr 27 we wsi Huta Skepska (Akta hip. Nr 12/465/z). Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 25 stycznia 1947 roku, w którym to dniu zainteresowani winni zgłosić swoje prawa do Oddziału Hipotecznego Sądu Grodzkiego w Lipnie pod skutkami prekluzji. 2—KB—165

SĄD GRODZKI W PIŃCZOWIE

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Pińczowie obwieszcza, że na dzień pierwszy po upływie 6 miesięcy od dnia pierwszego ogłoszenia w „Monitorze Polskim“ wyznaczony został termin zamknięcia postępowania spadkowego po Mordec i Esterze z Szajnerów małżonkach Gold, właścicieli części nieruchomości położonej w mieście Pińczowie i oznaczonej hipotecznym Nr 105. W wymienionym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa do powyższej nieruchomości w Oddziale Hipotecznym pod skutkami prekluzji. KB—1665

SĄD GRODZKI W TURKU

Sąd Grodzki w Turku ogłasza, że otwarty został spadek po Kazimierzu Krakowiaku, właścicieli nieruchomości objętej księgą hipoteczną Nr 1111 w Turku i termin zamknięcia tego postępowania wyznaczony został na dzień 3 lutego 1947 roku, godzina 11, celem zgłoszenia praw do tego spadku w myśl art. 128 Prawa hipotecznego z 1818 roku. 8—KB—1736

Sąd Grodzki w Turku ogłasza, że otwarty został spadek po Władysławie i Mariannie małżonkach Olejnik, właścicieli nieruchomości objętej księgą hipoteczną Nr 281 w Turku i termin zamknięcia tego postępowania wyznaczony został na dzień 3 lutego 1947 roku, godz. 11, celem zgłoszenia praw do tego spadku w myśl art. 128 prawa hipotecznego z 1818 roku. 2—KB—1737

SĄD GRODZKI W ILŻY

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Ilży obwieszcza, że na dzień 13 lutego 1947 roku wyznaczony został termin zamknięcia postępowania spadkowego po zmarłych współwłaścicielach nieruchomości „Iłża Nr hip. 60“ Zofii Plenkiewiczowej i Stefanii Antoninie Bijejko. Osoby zainteresowane winny w oznaczonym terminie zgłosić swoje prawa pod skutkami prekluzji. 2—KB—1671

SĄD GRODZKI W PUŁAWACH

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Puławach obwieszcza, że zostało otwarte postępowanie spadkowe po zmarłych: Janklu Lewinie, Chanie-Idesie Lewin, Pesie-Cywii Kaffe, Srułu-Szymse Kaffe, współwłaścicielach części nieruchomości w Końskowoli, oznaczonej numerem hipotecznym 5 i 4. Termin do zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 21 października 1946 roku, w którym to dniu osoby zainteresowane winny się zgłosić dla udowodnienia swych praw pod skutkami prekluzji. KB—1715

SĄD GRODZKI W ZAMOŚCIU

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Zamościu obwieszcza, że na dzień 15 października 1946 roku został wyznaczony termin zamknięcia postępowania spadkowego po współwłaścicielach nieruchomości „Zamość 260“ — Pesli Hering, zmarłej 17 stycznia 1938 r. w Zamościu, współwłaścicielach nieruchomości „Zamość 426“ Rechli Hertz, Samuelu Kahan, Herszu Kahan, Mendlu Kahan i Fajdze Galis, zmarłych 19 października 1942 r. w Sobiborze, współwłaścicielach nieruchomości „Zamość 215“ — Zyskindzie i Nechumie małżonkach Finksztejn, zmarłych w Zamościu — pierwszy 9 marca 1934 roku i druga 1 kwietnia 1942 r., współwłaścicielach nieruchomości „Zamość 226“ Icku i Cywii-Rojzie małżonkach Szwarcbier, zmarłych w Zamościu w kwietniu 1942 roku, współwłaścicielach nieruchomości „Zamość 238“ — Lejbie, Icku i Zyndlu Szpizajzenach, zmarłych — Lejba Szpizajzen 31 stycznia 1929 r., Icek Szpizajzen — 11 kwietnia 1942 r. i Zyndel Szpizajzen 31 grudnia 1938 roku w Zamościu, współwłaścicielach nieruchomości „Zamość 198“ Tobiaszu i Chawie małżonkach Hofman, zmarłych w Zamościu 11 kwietnia 1942 r. W tym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swe prawa pod skutkami prekluzji. KB—1869

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Zamościu obwieszcza, że na dzień 25 stycznia 1947 r. został wyznaczony

termin zamknięcia postępowania spadkowego po: współwłaścicielach nieruchomości „Zamość 238“ Hindzie-Serli Edelsberg, Frajdzie-Perli Kruk, Icie Herberg, Herszku Rozenberg, Moszku Lejbie Szpizajzen, zmarłych w Zamościu 11 kwietnia 1942 r., współwłaścicielach nieruchomości „Zamość 101“ Szpryncy-Ruchli Fruchtgarten, zmarłej w Zamościu 23 lutego 1938 r., właścicielce nieruchomości „Zamość 452“ Branie Elbaum, zmarłej w Izbycy w listopadzie 1942 r., współwłaścicielach nieruchomości „Zamość 214“ — Zeliku Nir, zmarłym 2.2.1933 r., Matli Nir, zmarłej w Zamościu w październiku 1942 r., Eli i Surze małżonkach Dreszer, zmarłych w Zamościu, właścicielce reszty nieruchomości „Zamość 606“, Marii Kallwejt, zmarłej w Zamościu 4 stycznia 1942 r., współwłaścicielach nieruchomości „Zamość 200“ — Chaimie Strasberg, zmarłym w Kowlu 15 marca 1941 r., Zysmanie Strasberg, zmarłym w Zamościu 28 grudnia 1911 r., Chawie Strasberg, zmarłej w Zamościu 23.7.1920 r., Heni-Szejwie Glezer zmarłej w Zamościu 23.7.1924 r., Dwójrze Strasberg, zmarłej w Mińsku 30 października 1917 r. W tym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swe prawa pod skutkami prekluzji. KB—1751

SĄD GRODZKI W BRZEZINACH

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Brzezinach Łódzkich obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po zmarłej Chai-Frymecie Krongrad, współwłaścicielce nieruchomości w Brzezinach, Nr hip. 44, 49, 122, 205 i 225. Termin zamknięcia tego postępowania wyznaczony został na dzień 4 lutego 1947 r., w którym to dniu zainteresowani winni zgłosić swoje prawa w kancelarii hipotecznej w Brzezinach, pod skutkami prekluzji. KB—1873

SĄD GRODZKI W KIELCACH

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Kielcach ogłasza, że otworzyli się następujące spadki po: 1) Mendlu i Rajzli małżonkach Kornfeld i Izraelu-Fajwlu i Dwójrze małżonkach Boruch vel Baruch, właścicieli nieruchomości Włoszczowa Nr 77, 2) Mendlu Kornfeldzie, właścicieli w 22 1/2% nieruchomości Włoszczowa Nr 43. Wyznacza się na podstawie art. 127 prawa hipotecznego termin na dzień 25 stycznia 1947 r. celem zgłaszania praw do tychże spadków w myśl art. 128 tegoż prawa. KB—1872

SĄD GRODZKI W KOZIENICACH

Oddział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Kozienicach obwieszcza, że zostało otwarte postępowanie spadkowe po zmarłych: 1) Janasie-Moszku, używającym zwykle jednego imienia „Janas“ i Libie małżonkach Cemach, właścicieli nieruchomości w m. Kozienicach, hip. Nr 194 i 2) Michelu i Hindzie małżonkach Szwarcbbaum, właścicieli części nieruchomości w m. Kozienicach, hip. Nr 224, z budynkami. Termin zamknięcia tych postępowania wyznaczony został na dzień 18 lutego 1947 r. Wzywa się wszystkie osoby zainteresowane, by w oznaczonym terminie zgłosiły swoje prawa w wymienionym Oddziale Hipotecznym pod skutkami prekluzji. 2—KB—1833

PIERWIASTKOWA REGULACJA HIPOTEKI

SĄD GRODZKI W LUBLINIE

Sąd Grodzki w Lublinie, Oddział Hipoteczny, obwieszcza, że na dzień 4 listopada 1946 roku wyznaczony został termin pierwsiastkowych regulacji hipotek dla: 1) nieruchomości w osadzie i gm. Piaski, przy ulicy Lubelskiej pod Nr 93, pochodzącej z zagrody zapisanej w tabeli likwid. pod Nr 65/35, składającej się z ogrodu o powierzchni około 72 i 1/2 przętów i z budynków, nabytej w połowie przez Ludwika i Katarzynę małż. Sieczkarz od Towię Perca spadkobiercy Józefa i Zeldy małżonków Brandel, a w połowie należącej do Motła i Goldy małż. Fuks i 2) nieruchomości w osadzie Wieniawa, oznaczonej polic. Nr 3, zapisanej w tabeli nadawczej tejże osady pod Nr 22, gm. Konopnicy, pow. Lubelskiego, o powierzchni 24 przętów z budynkami, pozostałej w spadku po zmarłych Jukieli i Mindli małż. Wajsbrot i Szyi Wajsbrotcie i innych. W powyższym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa do tych nieruchomości w kancelarii wymienionego Oddziału Hipotecznego, pod skutkami prekluzji. Lublin, dnia 15 lipca 1946 roku. KB—1719

SĄD GRODZKI W PABIANICACH

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Pabianicach obwieszcza, że na dzień 5 listopada 1946 roku na godz. 10 rano wyznaczony został termin pierwsiastkowej regulacji hipoteki dla nieruchomości, położonej w Pabianicach pod Nr. 1600, przy ulicy Kresowej 14, składającej się z dwóch przyległych placów o łącznej powierzchni 1144 m² z zabudowaniami, pozostałej po zmarłym Herszu-Fiszelu Lichtensztajnie. Osoby zainteresowane winny zgłosić się w oznaczonym terminie z prawami swoimi, pod skutkami prekluzji. GA—563

SĄD GRODZKI W CZĘSTOCHOWIE

Sąd Grodzki w Częstochowie Oddział Hipoteczny obwieszcza, że na dzień 5 listopada 1946 roku wywołane zostały do pierwsiastkowej regulacji hipoteki nieruchomości: 1) we Mstowie, przy Rynku pod Nr 8 z zabudowaniami, należąca do Rubina Szwarcbbaum, jako spadkobiercy Henocha Weinreicha; 2) w Żarkach, przy ulicy Kościuszki pod Nr 6, należąca do Abrama Sojki, jako spadkobiercy Wolfa i Gitli małż. Szmidt; 3) w Kłobucku, przy ulicy Staszycy pod Nr 19 (plac z zabudowaniami) i przy ulicy Napoleona dawniej Za-

krzewskiej, składająca się z 3-ch działek ziemi o ogólnej powierzchni około 1 ha 1200 mtr. kw., należące do: Ajdli, Abrama, Szlamy, Icka i Dwojry Zelnowiczów, jako spadkobierców Chaima-Mendla i Ajdli-Nachy małż. Mass; 4) we wsi Zawada, gminy Kamienica Polska, pochodząca z osady włościańskiej, zapisana w tabeli pod Nr 16 o powierzchni 1 ha 5669 metr. kw., należąca do Mariana Elsnera; 5) we wsi Mijaczowie, gminy Myszów, o powierzchni 820 mtr. kw., z zabudowaniami pochodząca z osady zapisanej w tabeli likwidacyjnej pod Nr 34, należąca do Lai Szwarebart, jako spadkobiercy Lejbusia i Małki małż. Rajberger i 6) we wsi gm. Przystajń, o powierzchni 3 ha z domem mieszkalnym, oznacz. Nr 88, należąca do Józefa Wrocławskiego, jako spadkobiercy Fajgli z Wrocławskich Szmulewicz. W tym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa do tych nieruchomości w wymienionym Sądzie pod skutkami prekluzji. KB—1847

SĄD GRODZKI W KIELCACH

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Kielcach ogłasza, że na dzień 25 października 1946 r. wyznaczony został termin pierwiastkowej regulacji hipotecznej dla nieruchomości, należących do:

- 1) sukcesorów Joska-Majera i Cyrlj małżonków Rozenberg — placu, położonego w Szczekocinach, powiatu włoszczowskiego, przy ulicy Lelowskiej Nr 173/176, o powierzchni 1306 mtr. kw., i domu mieszkalnego,
- 2) sukcesorów Dawida Minca — placu, położonego w m. Włoszczowie przy zbiegu ulic Kurzelowskiej i Rynku Nr 1, z domem, i placu przy ul. Kurzelowskiej Nr 6,
- 3) Stanisława i Adeli małżonków Jarosz — wschodniej połowy osady we wsi Śniadka, pow. kieleckiego o powierzchni 3 ha 8024 metr. kw. z zabudowaniami, tab. Nr 26,
- 4) Leona i Stanisławy małżonków Jaros — połowy osady we wsi Śniadka, pow. kieleckiego, o powierzchni 3 ha 8284 mtr. kw., tab. Nr 20, z budynkami,
- 5) sukcesorów Izraela-Moszka Szpiro — placu, położonego w Suchedniowie, powiatu kieleckiego, przy ul. Bugaj Nr 22, obszaru około 1000 metr. kw. i domu mieszkalnego,
- 6) sukcesorów Herszlika i Gitli-Brandli małżonków Drezner — placu, położonego w Szczekocinach, przy ulicy Strażackiej, obszaru około 0,017 ha, z budynkami,
- 7) sukcesorów Szmula Sztajna, Estery Rubinsztajn i Joska Rozenberga — placu, położonego w m. Włoszczowie, przy ulicy Kościelnej Nr 4.

W oznaczonym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa do powyższych nieruchomości w myśl art. 128 prawa hipotecznego. KB—1754

SĄD GRODZKI W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

Sąd Grodzki w Ostrowi Mazowieckiej, Oddział Hipoteczny, obwieszcza, iż wywołane zostały do pierwiastkowej regulacji hipoteki nieruchomości, położona w Ostrowi Mazowieckiej, przedmieście Komorowo, składająca się z placów i zabudowań, stanowiące własność Zelka Szwarborata. Termin regulacji wyznaczony został na dzień 7 października 1946 roku. Osoby zainteresowane w terminie powyższym winny zgłosić prawa swoje w Oddziale Hipotecznym pod skutkami prekluzji. KB—1886

Sąd Grodzki w Ostrowi Mazowieckiej, Oddział Hipoteczny, obwieszcza, że wywołana została do pierwiastkowej regulacji hipoteki nieruchomość położona w Ostrowi Mazowieckiej, składająca się z placu i zabudowań, stanowiąca własność Izraela Szczupakiewicza. Termin regulacji wyznaczony został na dzień 30 października 1946 r. Osoby zainteresowane w terminie powyższym winny zgłosić prawa swoje w Oddziale Hipotecznym, pod skutkami prekluzji. KB—1695

SĄD GRODZKI WE WŁOCŁAWKU

Sąd Grodzki we Włocławku, Oddział Hipoteczny, obwieszcza, że na dzień 28 października 1946 roku wyznaczona została pierwiastkowa regulacja hipoteki: 1) nieruchomości położonej w mieście Chodczu, powiatu włocławskiego, przy ulicy Warszawskiej pod Nr pol. 1-a, róg Wspólnej, składającej się z placu długości 22,15 mtr. a szerokości 5,80 mtr. i ze znajdujących się na tym placu budynków, należącej do Jerzego Waclawa i Ireny ze Skoczylasów małżonków Andryjańczyk; 2) nieruchomości położonej w mieście Kowalu, powiatu włocławskiego, przy Placu M. Roli-Zymierskiego Nr 11 i Mikołaj Reja Nr 1, składającej się z placu o powierzchni 140 metr. kw. i ze znajdujących się na tym placu budynków, należącej do Józefa i Genowefy z Jankowskich małżonków Turskich. W terminie powyższym osoby zainteresowane winny zgłosić prawa swoje w Oddziale Hipotecznym, pod skutkami prekluzji. KB—1667

SĄD GRODZKI W KOZIENICACH

Oddział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Koziencach obwieszcza, że na dzień 18 listopada 1946 r. wyznaczony został termin pierwiastkowej regulacji hipoteki dla dwóch działek gruntu w m. Koziencach, mających obszar: pierwsza — 1 ha i druga 3 ha 1430 mtr kw., stanowiących własność Wiktora Buszko, a oznaczonych na dwóch planach, sporządzonych w 1946 r. przez mierniczego przysięgłego Piotra Ziarko. Wzywa się wszystkie osoby zainteresowane, by w oznaczonym terminie zgłosiły swoje prawa w wymienionym Oddziale Hipotecznym pod skutkami prekluzji. KB—1834

SĄD GRODZKI W TURKU

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Turku obwieszcza, że na dzień 31 października 1946 roku wyznaczony został termin pierwiastkowej regulacji hipoteki dla nieruchomości położonej w mieście Turku, składającej się z działki

ziemi zwanej „Ogród“ o powierzchni około 225 prętów — należącej do Pelagii Milewskiej. W powyższym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swe prawa w Oddziale Hipotecznym pod skutkami prekluzji. KB—1856

PONOWNE ZAŁOŻENIE ZAGINIONYCH KSIĄG HIPOTECZNYCH

SĄD OKRĘGOWY W WARSZAWIE

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Warszawie obwieszcza, że księga hipoteczna nieruchomości miejskiej pod nazwą: „Nieruchomość w m. st. Warszawie Nr 3184 Praga“ zaginęła w toku działań wojennych i że dla nieruchomości tej, położonej przy ul. Francuskiej na Saskiej Kępie, na żądanie Feliksa Oppmana, spadkobiercy Wilhelminy Heleny Marii Welińskiej, wszczęte zostało postępowanie celem ponownego założenia tej księgi. Termin regulacji hipotecznej wyznacza się na dzień następujący po upływie sześciu miesięcy od daty ukazania się niniejszego obwieszczenia w „Monitorze Polskim“. Przed tym terminem zainteresowani winni stawić się w kancelarii Wydziału Hipotecznego (Kapucyńska Nr 6) i udokumentować swe prawa pod skutkami prekluzji. KB—1706

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Warszawie obwieszcza, że księga nieruchomości ziemskiej „Osada Pepin“, pow. Warszawskiego, zawierającej powierzchnię: działka B/16 o powierzchni 607,47 sąż. kw. czyli 8334 łokci kw., B/18 o pow. 543,125 sąż. kw. czyli 7356 łokci kw., i B/20 (R8) o pow. 249,44 sąż. kw. czyli 3422 łokci kw., wskazane na planie złożonym pod Nr 9 do zbioru dokumentów t. IV „Dóbr Chylic“, pow. warsz., położonej w Chylicach (Długa 53) — zaginęła podczas działań wojennych i że dla nieruchomości tej na żądanie Bronisława Hoffmana wszczęte postępowanie celem ponownego założenia tej księgi. Termin regulacji hipotecznej wyznacza się na dzień następujący po upływie trzech miesięcy od ukazania się niniejszego ogłoszenia w „Monitorze Polskim“. Przed tym terminem zainteresowani winni stawić się w kancelarii Wydziału (Kapucyńska 6) i udokumentować swe prawa, pod skutkami prekluzji. KB—1681

SĄD OKRĘGOWY W KIELCACH

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Kielcach ogłasza, że w czasie działań wojennych w styczniu 1945 roku zniszczone zostały:

- 1) księga hipoteczna dla nieruchomości w Kielcach o przestrzeni ogólnej 5927 mtr. kwadratowych, oznaczonej Nr hipotecznym 1594, własność Juliusza Czesława Tworowskiego; 2) księga hipoteczna dla przestrzeni 6 ha 282 mtr. kw. pod nazwą Kolonia „Winiary Wiślickie 1 D“, powiatu Pińczowskiego, własność sukcesorów Stanisława Jachny i innych; 3) księga hipoteczna dla parceli Nr 57, obszaru 20 ha 5977 mtr. kw. pod nazwą Kolonia „Śniadka Ośrodek Nr 57“, powiatu kieleckiego, własność Juliana i Antoniny małżonków Lesisz. Założenie nowych ksiąg hipotecznych wzamian zaginionych wyznaczono na dzień pierwszy po upływie trzech miesięcy od daty ogłoszenia w Monitorze Polskim. W wymienionym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa do tych nieruchomości w Wydziale Hipotecznym pod skutkami prekluzji. KB—1541

SĄD GRODZKI W MIECHOWIE

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Miechowie obwieszcza, że w czasie działań wojennych w miesiącu styczniu 1945 roku zniszczone zostały księgi hipoteczne niżej wymienionych nieruchomości:

- 1) nieruchomości Izraela-Ojzera Lisa w Słomnikach o przestrzeni około 500 mtr.² gruntu z zabudowaniami, oznaczona hip. Nr 120,
 - 2) nieruchomości Laji Ryba i Salomona Katzengolda w Słomnikach o przestrzeni około 373 mtr.² gruntu z zabudowaniami, oznaczona hip. Nr 82,
 - 3) nieruchomości Jakuba Natkańca w Orłowie, pow. miechow. o przestrzeni 8,9176 ha gruntu z zabudowaniami, oznaczona hip. Nr 7,
 - 4) nieruchomości Jakuba-Joska Horowica w Książu-Wielkim, pow. miech., przestrzeni około 160 metr.² gruntu z zabudowaniami, oznaczona hip. Nr 254/4,
 - 5) nieruchomości Szmula Chaby i Frandli Chabą w Proszowicach o przestrzeni 467,8 metr.² gruntu z zabudowaniami, oznaczona hip. Nr 92,
 - 6) nieruchomości Efroima-Szulima Lisa w Słomnikach o przestrzeni 96 sążni² gruntu z zabudowaniami, oznaczona hip. Nr 303/73,
 - 7) nieruchomości Sylwestra Małysy we wsi Łętkowicach, powiatu miechowskiego pod nazwą „Kolonia Łętkowice litera „T“, składająca się z 2 działek gruntu o przestrzeni 1,6638 ha i 4,5432 ha, oznaczona hip. Nr 48,
 - 8) nieruchomości Franciszka Urbańskiego we wsi Muniackowicach, powiatu miechowskiego, o przestrzeni 6,7150 ha gruntu z zabudowaniami, oznaczona hip. Nr 24.
- Zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 19.3.1925 roku (Dz. U. R. P. Nr 38, poz. 254), termin założenia nowych ksiąg hip. wzamian zaginionych wyznaczony został na dzień 29 stycznia 1947 roku, w którym to dniu osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa do tych nieruchomości w kancelarii wymienionego Oddziału Hipotecznego w Miechowie pod skutkami prekluzji. KB—1762

SĄD GRODZKI W PIŃCZOWIE

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Pińczowie ogłasza, że w czasie działań wojennych w styczniu 1945 roku

zniszczone zostały wpisy w dziale trzecim i czwartym wykazu hipotecznego nieruchomości, położonej w mieście Pińczowie i oznaczonej hipotecznym Nr 105. Dokonanie nowych wpisów w powyższym wykazie hipotecznym wzamian zniszczonych wyznaczono zostało na dzień pierwszy po upływie 6 miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia w „Monitorze Polskim“. W wymienionym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa do uregulowanej w teście księdze hipotecznej nieruchomości w Oddziale Hipotecznym, pod skutkami prekluzji. KB—1666

ZATWIERDZENIE TESTAMENTÓW

SĄD OKRĘGOWY W BIAŁYMSTOKU

Sąd Okręgowy w Białymstoku, Wydział Cywilny, niniejszym obwieszcza, że postanowieniem Sądu Okręgowego z dnia 12 października 1945 roku testament notarialny Teodora Czausa, syna Pawła, sporządzony w dniu 27 czerwca 1939 roku został zatwierdzony do wykonania. (Co. 249/45). KB—1731

Sąd Okręgowy w Białymstoku, Wydział Cywilny, niniejszym obwieszcza, że postanowieniem Sądu Okręgowego z dnia 12 października 1945 roku testament notarialny Teodora Czausa, syna Franciszka, sporządzony w dniu 31 października 1938 roku, został zatwierdzony do wykonania. (Co. 248/45). KB—1730

Sąd Okręgowy w Białymstoku, Wydział Cywilny, niniejszym obwieszcza, że postanowieniem Sądu Okręgowego z dnia 5 października 1945 roku testament notarialny Aleksandra Czarniawskiego, syna Benedykta, sporządzony w dniu 25 lutego 1939 roku, został zatwierdzony do wykonania. (Co. 227/45). KB—1729

Sąd Okręgowy w Białymstoku, Wydział Cywilny, niniejszym obwieszcza, że postanowieniem Sądu Okręgowego z dnia 27 listopada 1945 r. testament prywatny Serafina Sokołowskiej, córki Tomasza, sporządzony w dniu 26 września 1944 roku, został zatwierdzony do wykonania. (Co. 201/45). KB—1728

Sąd Okręgowy w Białymstoku, Wydział Cywilny, niniejszym obwieszcza, że postanowieniem Sądu Okręgowego z dnia 28 grudnia 1945 roku testament prywatny Stefani Truskowskiej, córki Szymona, sporządzony w dniu 21 grudnia 1932 roku, został zatwierdzony do wykonania. (Co. 196/45). KB—1727

Sąd Okręgowy w Białymstoku, Wydział Cywilny, niniejszym obwieszcza, że postanowieniem Sądu Okręgowego z dnia 31 stycznia 1946 roku testament prywatny Konstantego Dzienisa, syna Wincentego, sporządzony w dniu 6 czerwca 1942 roku, został zatwierdzony do wykonania. (Co. 189/45). KB—1726

Sąd Okręgowy w Białymstoku, Wydział Cywilny, niniejszym obwieszcza, że postanowieniem Sądu Okręgowego dnia 14 czerwca 1946 roku testament notarialny Stefana Konopki, syna Juliana, sporządzony dnia 17 listopada 1939 roku został zatwierdzony do wykonania. KB—1826

UZNANIE ZA ZMARŁEGO I STWIERDZENIE FAKTU ŚMIERCI

SĄD OKRĘGOWY W SIEDLCACH

Wydział Zamiejscowy w Białej Podl. Sąd Okręgowy w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy, w Białej-Podlaskiej w sprawie Nr Co. 162/45, wszczął postępowanie o uznanie za zmarłego Jana Łobejko vel Waszkiewicza s. NN. i Wiktorii Łobejko, urodzonego dnia 24 czerwca 1898 roku we wsi Podrobiny, pow. Włodawskiego, który w roku 1942 po aresztowaniu przez okupanta, został wywieziony do Lublina, a następnie do Oświęcimia. Wzywa się wszystkich zainteresowanych, aby w terminie 6-miesięcy zakomunikowali wyżej wymienionemu Sądowi wszystkie posiadane wiadomości o życiu lub śmierci wyżej wymienionego, w przeciwnym bowiem razie po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego. KB—1560

SĄD OKRĘGOWY W NOWYM SĄCZU

Sąd Okręgowy w Nowym Sączu, wzywa Andrzeja Gołyźniaka, syna Józefa i Marianny Jareckiej, urodzonego 1.9.1902 roku w Starej Wsi, aby w przeciągu roku dał znać o sobie, gdyż zostanie uznany za zmarłego KB—1752

SĄD GRODZKI W WARSZAWIE

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Jana Wiśniewskiego, syna Franciszka i Teodozji z Głowackich małż. Wiśniewskich, ur. w Warszawie d. 25 kwietnia 1896 r. ostatnio zam. w Warszawie, uprowadzonego przez Niemców w dniu 5 sierpnia 1944 r., aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 820/46). KB—1487

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział 1, wzywa Wandę Wycylińską z Modelskich, córkę Stanisława i Zofii z Chrzastowskich, lat 31, urodzoną w Woli - Rańczej, pow. Pułtuskiego, ostatnio zamieszkałą w Warszawie, zabraną przez Niemców w roku 1941, aby w terminie 3-miesięcznym stawiła się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna ją za zmarłą, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić

jakichkolwiek wiadomości o zaginionej, aby w powyższym terminie doniosły Sądowi. — (Zg. 1198/46). KB—1485

Sąd Grodzki, Oddział I, w Warszawie wzywa Stanisława Morawskiego, syna Wincentego i Walerii z Urynow, urodzonego dnia 30 października 1904 roku w Warszawie aresztowanego przez Niemców i ostatnio przebywającego w obozie w Bransweigen — po Powstaniu Warszawskim, ażeby w terminie trzymiesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, ażeby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 689/46). KB—1486.

Sąd Grodzki, Oddział I, w Warszawie, wzywa Antoniego-Longina Szcześniewskiego, syna Leonarda i Michaliny z Kucharskich, ur. 24 lipca 1901 r. w Łodzi, zamieszkałego ostatnio w Warszawie, aresztowanego 8 lutego 1944 r. przez Niemców, aby w terminie trzymiesięcznym zgłosił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 655/46). KB—1488.

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Wiktora Bublewicza, syna rodziców nieznanymi, urodzonego w Warszawie 14 grudnia 1904 r., ostatnio zamieszkałego w Warszawie, zabranego przez Niemców 28 maja 1943 r., aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 746/46). KB—1489

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Wacława Kołakowskiego, syna Juliana i Aleksandry z Lesmanów, urodzonego 6 czerwca 1909 r. w Warszawie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego przez Niemców do obozu koncentracyjnego Gross-Rosen, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 958/46). KB—1490

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Marcelę-Stanisława Sobczaka, syna Stanisława i Wiktorii z Piotrowskich, urodzonego w Warszawie, dnia 16 lutego 1921 r., ostatnio zamieszkałego w Warszawie, który w miesiącu kwietniu 1942 roku został aresztowany przez Gestapo, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 1190/46). KB—1491

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Władysława Krysiaka, syna Władysława i Jadwigi z Motyczków, urodzonego w Warszawie w sierpniu 1908 r., ostatnio zamieszkałego w Warszawie, powołanego w roku 1939 r. do wojska, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 812/46). KB—1492

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Mieczysława Szalasa, syna Stefana i Jadwigi z Cypsów, urodzonego 26 listopada 1887 r. w Besarabii, zamieszkałego ostatnio w Warszawie, zmobilizowanego w 1939 r. i rękoma wywiezionego do Starobielska, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 950/46). KB—1493-bez.

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Władysława-Michała Hrabowskiego, syna Marcelę i Marii, urodzonego w Knihiniczach, dnia 30 września 1900 roku, który w dniu 5 maja 1944 roku zginął w katastrofie lotniczej, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 950/46). KB—1494

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Stefana-Ferdynanda Gelerntera, syna Markusa i Aurelii z Wałchowiczów, urodzonego 4 lipca 1923 r. w Warszawie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego przez Niemców w 1943 r., aby w terminie 3-miesięcznym od daty ogłoszenia niniejszego stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. (Zg. 773/46). KB—1495

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Witolda-Benedykta Wałchowicza, syna Izraela-Hersza i Michaliny z Gelernterów, urodzonego w Warszawie 24 grudnia 1926 r. ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego przez Niemców 21 września 1942 r., aby w terminie 3-miesięcznym od daty ogłoszenia niniejszego stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości

o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. (Zg. 775/46). KB—1496

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Jana Barcza, syna Wojciecha i Stanisławy z Marczewskich, urodzonego 14 kwietnia 1904 r., ostatnio zamieszkałego w Warszawie, zatrzymanego przez Niemców w Szpitalu Wolskim 6 sierpnia 1944 r., aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. (Zg. 498/46). KB—1497

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Jadwigę Remiszewską, córkę Stefana i Marii z Domaszewiczów, ur. 19 stycznia 1909 r., ostatnio zamieszkałą w Warszawie, która została wypędzona przez Niemców w dniu 6 sierpnia 1944 r. na ulicę i dotąd nie powróciła, aby w terminie 3-miesięcznym od dnia ogłoszenia stawiała się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna ją za zmarłą, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionej, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 499/46). KB—1498

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Berka Gelbfisza, syna Arona i Doby z Ebinów, urodzonego w Warszawie w 1876 r., ostatnio zamieszkałego w Warszawie, zamkniętego w getcie warszawskim, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 1102/46). KB—1499

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Jana Szymczuka, syna Stanisława i Tekli z Czarnockich, urodzonego w 1897 r. w parafii Stara - Wieś, pow. Węgrów, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, który od roku 1922 zagnął, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 151/46). KB—1500

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Helenę z domu Rudaś Dąbrowską, córkę Aleksandra i Stefani z Kostrzewskich, ur. w 1918 r. we wsi Wyszaków, pow. Węgrów, ostatnio zamieszkałą w Warszawie, która podczas powstania warszawskiego, znajdowała się w Warszawie, aby w terminie 3-miesięcznym stawiała się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna ją za zmarłą, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionej, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 797/46). KB—1501

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Mieczysława Rygałskiego, syna Adama i Franciszki - Marii z Cnarskich, urodzonego w Warszawie 1 lutego 1909 r., ostatnio zamieszkałego w Warszawie, zabranego w czasie powstania warszawskiego przez Niemców, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 1082/46). KB—1502

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Piotra Geschwinda, syna Jonasza i Marii z Schönbergów, urodzonego w Latoszynie 6 stycznia 1872 r., ostatnio zamieszkałego w Warszawie, zabranego 25 listopada 1943 r. przez gestapo, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 652/46). KB—1712

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Władysława Karaszewskiego, syna Piotra i Elżbiety z Kiełbiewskich, urodzonego w Kabatach 23 kwietnia 1905 roku, zmobilizowanego w sierpniu 1939 roku, ostatnio zamieszkałego w Kabatach, gm. Wilanów, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 761/46). KB—1713

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Antoniego Michała Rościszewskiego, syna Piotra i Marii ze Skłodowskich, urodzonego w Warszawie 26 września 1920 r., ostatnio zamieszkałego w Warszawie, ujętego przez Niemców w sierpniu 1944 roku w Warszawie, aby w terminie 3 miesięcy stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1168/46). KB—1652

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Witolda Musilowicza, syna Władysława i Natalii z domu Borowska, urodzonego w Witebsku (Rosja) dnia 11 marca 1905 roku, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, który w dniu 23 sierpnia 1944 roku został aresztowany przez okupanta, aby w terminie 3-ch miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym

terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (I. Zg. 233/46). KB—1651

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Olę Krenicką, córkę Borysa i Anny ze Szrajberów małż. Chmielnickich, urodzoną w Charkowie w 1882 roku, ostatnio zamieszkałą w Warszawie, wywiezioną w lipcu 1942 r. do Trebłinki, aby w terminie 3-miesięcznym stawiała się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna ją za zmarłą, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionej, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1208/46). KB—1655

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Longina Bobrowicza, syna Józefa i Jadwigi z Bacewiczów, urodzonego w Kownie dnia 14 grudnia 1905 roku, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, który z chwilą wybuchu wojny został powołany do Wojsk Polskich w roku 1939, aby w terminie 3-ch miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (I. Zg. 1192/46). KB—1654

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Franciszka Świderka, syna Marka i Marianny z Majewskich, urodzonego 4 czerwca 1916 roku w Warszawie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, powołanego 23 marca 1939 roku do służby wojskowej, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1163/46). KB—1653

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Józefa Krenickiego, syna Mojżesza i Rozy z Szereszewskich, urodzonego w Wilnie w 1877 roku, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego 18 stycznia 1942 roku do Trebłinki, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1209/46). KB—1656

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Mikołaja Piotrowskiego, syna Mariana i Janiny z Kaczkowskich, urodzonego w Odessie 18 maja 1920 roku, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, uprowadzonego przez Niemców 8 sierpnia 1944 roku, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 768/46). KB—1661

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Jerzego-Pawła Sokolowskiego, syna Adolfa i Karoliny z domu Frohberger, urodzonego w Białymstoku, dnia 7 sierpnia 1910 r., ostatnio zamieszkałego w Warszawie, który w dniu 7 sierpnia 1944 roku został aresztowany przez Niemców, aby w terminie 3-ch miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (I. Zg. 1210/46). KB—1660

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Aurelię z Wałchowiczów Gelernterową, córkę Izraela-Hersza i Marianny z Landauów, urodzoną w Łodzi 8—14 stycznia 1901 roku, ostatnio zamieszkałą w Warszawie, wywiezioną przez Niemców w 1943 r., aby w terminie 3-miesięcznym stawiała się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna ją za zmarłą, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionej, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 774/46). KB—1659

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa córki i synów Srula i Estery z Szumacherów, małż. Fater, urodzonych w Warszawie: Marię Grinberg, 9 stycznia 1903 roku, Natana vel Nuchima Fatera, 19 czerwca 1900 roku, wywiezionych do Trebłinki 12 sierpnia 1942 roku; Hindę-Ryfkę Patron, 20 lutego 1901 roku, która zginęła w Wilnie podczas likwidacji ghetta i Lewka Fatera, 20 czerwca 1908 roku, który zbiegł 12 listopada 1944 roku z obozu przejściowego, przy ul. Sokolowskiej w Warszawie, oraz Chaima Schönguta, urodzonego w Trzebini 6 lutego 1910 roku, syna Mechla i Pessy z Mandelbaumów małż. Schöngut, który w listopadzie 1944 roku zatrzymany został przez Niemców i zbiegł i Perłę z Rozentalów Krakowską, córkę Temy z Eigertów i Szymona małż. Rozental, urodzoną w Warszawie w październiku 1882 roku, wywiezioną do Trebłinki 13 września 1942 roku, wszystkich ostatnio zamieszkałych w Warszawie, aby w terminie 3-ch miesięcznym stawili się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna ich za zmarłych, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionych, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (I. Zg. 356, 358, 360, 361, 362, 363/46). KB—1710

SĄD GRODZKI W ŁODZI

Sąd Grodzki w Łodzi, Oddział Cywilny, na podstawie art. 5 § 1 Dekretu z dnia 29 sierpnia 1945 r. (Dz. Ust. R. P. Nr 40/45, poz. 226) w sprawie Nr Zg. 515/46 ogłasza, że na wniosek Stanisławy Albin, zam. w Łodzi, ul. Kilińskiego 86, wszczęto postępowanie o uznanie za zmarłego Bronisława

Albina, syna Wojciecha i Józefa z domu Chrobotow, urodzonego w Łodzi, dnia 15 listopada 1901 roku. Zaginiony w 1939 roku zamieszkiwał w Łodzi, ul. Radwańska Nr 52, a następnie w dniu 6 września 1939 roku jako st. posterunkowy 5 Komisarjatu P. P. w Łodzi został ewakuowany na teren wschodni, do dnia dzisiejszego nie powrócił i wszelki ślad o nim zaginął. W związku z powyższym, wzywa się zaginionego, aby w terminie trzech miesięcy od ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Łodzi, Oddział Cywilny, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Jednocześnie wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. KB—1618

SĄD GRODZKI W KRAKOWIE

Mieczysław Wojciech Blok, syn Teodora i Zofii z Sumińskich, ur. 9.8.1916 r. w Saratowie, został w dniu 11 stycznia 1944 roku zaarrestowany i osadzony w więzieniu przy ul. Montelupich w Krakowie. Od dnia 6.4.1944 roku ślad po nim zaginął. Niewiadomo czy pozostaje przy życiu. Gdy zatem można przyjąć, że istnieją warunki ustawowego domniemania śmierci, zarządza się na wniosek Krystyny z Kuglerów Blokowej, zam. w Krakowie, przy ul. Dietla 1 — 79, wszczęcie postępowania, celem uznania wymienionej osoby za zmarłą, a zarazem Mieczysława Wojciecha 2-im Bloka wzywa się, aby stawiał się przed Sądem Grodzkim w Krakowie, lub w inny sposób dał znać o sobie w terminie 3-ch miesięcznym od tego ogłoszenia, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. (Zg. 415/46). KB—1643

1) Adela z Esslowiczów Kruhowa, ur. w Krakowie dnia 2 marca 1902 r., córka Chaima Hirscha i Fradli z Weberów, żona D-ra Artura, 2) Romana Kruh, ur. w Krakowie dn. 4 kwietnia 1935 r., córka Adeli z Esslowiczów i D-ra Artura Kruhów, obie zamieszkałe ostatnio w Krakowie przy ul. Floriańskiej Nr 47, miały być zastrzelone przez Niemców w kwietniu 1943 roku w Lwowie, 3) Dr Artur Kruh, ur. dnia 27 listopada 1899 w Stanisławowie, syn Bernarda i Ernestyny, ostatnio zam. w Krakowie przy ul. Floriańskiej Nr 47, miał być zabity przez Niemców w dniu 26 lipca 1941 r. w Lwowie w czasie masowej egzekucji Żydów. Gdy zatem można przyjąć, że istnieją warunki ustawowego domniemania śmierci, zarządza się na wniosek Pauliny Neufeldowej, zam. w Krakowie przy ul. Batorego Nr 4, wszczęcie postępowania, celem uznania wymienionych osób za zmarłe, a zarazem wzywa się, aby stawiały się przed Sądem Grodzkim w Krakowie lub w inny sposób dały znać o sobie w terminie 3-miesięcznym od tego ogłoszenia, gdyż w przeciwnym razie mogą być uznane za zmarłe, oraz wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionych, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. KB—978

SĄD GRODZKI W PIOTRKOWIE

Sąd Grodzki w Piotrkowie, zgodnie z art. 5 i 6 Dekretu z dnia 29 sierpnia 1945 roku (Dz. Ust. 40/45), podaje do wiadomości, że dnia 4 czerwca 1946 r. wpłynął do Sądu Grodzkiego w Piotrkowie wniosek Janiny Chojwa o uznanie za zmarłego męża jej Edwarda Chojwa, syna Józefa i Anny ze Skowronków, urodzonego 16 czerwca 1899 r. w Woźnikach, powiatu piotrkowskiego, stałego mieszkańca Piotrkowa, pracownika kolejowego, który dnia 30 lipca 1944 roku został podczas pełnienia służby aresztowany przez władze niemieckie na stacji kolejowej Kuluszki; od tej pory brak o nim wiadomości. Sąd Grodzki w Piotrkowie wzywa: wymienionego wyżej Edwarda Chojwę, aby w terminie 3 miesięcy od ukazania się ogłoszenia zgłosił się do Sądu wzywającego, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego oraz wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nim Sądowi. (Nr Zg. 73/46). KB—1855

SĄD GRODZKI WE WROCŁAWIU

Sąd Grodzki we Wrocławiu zawiadamia że Gertruda Teschner, fryzjerka w Sobótce, ul. Kościuszki 38, wniosła o uznanie za zmarłego męża Gerhardta Teschnera, urodz. 2.2.1913 r., syna Karola i Marii z domu Jackel, fryzjera, zamieszkałego ostatnio w Sobótce, powiat Wrocław, który wedle twierdzeń wniosku pełniąc służbę wojskową w b. armii niemieckiej zaginął w r. 1945 na froncie wschodnim. Wzywa się zaginionego Gerhardta Teschnera, ażeby nie później niż do 6 miesięcy od tego ogłoszenia, zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi Grodzkiemu we Wrocławiu do Sygnat. akt. Zg. 125/46. KB—1738

SĄD GRODZKI W CZĘSTOCHOWIE

Sąd Grodzki w Częstochowie w sprawie Nr Zg. 183/46 podaje do publicznej wiadomości, że Eljasz Krauskopf, zam. w Częstochowie, ulica Najświętszej Marii Panny Nr 40, wystąpił z wnioskiem o uznanie jego brata Herszlika vel Henryka Krauskopfa, syna Szlamy i Lai z domu Połtawska, urodz. 12 kwietnia 1897 r. w Częstochowie, za zmarłego. Wymieniony został w 1943 r. wywieziony i odtąd wszelki ślad po nim zaginął. Sąd wzywa zaginionego, aby w terminie 3-miesięcznym od daty niniejszego obwieszczenia podał swoje miejsce zamieszkania, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się jednocześnie wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, o podanie ich Sądowi w powyższym terminie. (Zg. 183/46). KB—1740

Sąd Grodzki w Częstochowie w sprawie Zg. 229/46 podaje do publicznej wiadomości, że Anna Sobótko, zam. w Częstochowie, ulica Kopernika 13, wystąpiła z wnioskiem o uznanie jej męża Bolesława Sobótko, syna Walentego i Marii z domu Bussów, urodz. 5 maja 1889 r. w Piaszczykach za zmarłego. Wymieniony 21 września 1944 r. został aresztowany przez gestapo, wywieziony do obozu w Grossrosen i odtąd wszelki ślad po nim zaginął. Sąd wzywa zaginionego, aby w terminie 3-miesięcznym od daty niniejszego obwieszczenia podał swoje miejsce zamieszkania, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się jednocześnie wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, o podanie ich Sądowi w powyższym terminie. KB—1741

SĄD GRODZKI W OSTROWCU

Sąd Grodzki w Ostrowcu ogłasza, że Perla Honigman vel Hejne, zamieszkała Ostrowiec, ulica Kościelna 30, wniosła sprawę o uznanie następujących zaginionych: Fiszela-Lejbusia Honigmana vel Hejne, syna Joska Majera i Dwojry z Perelmutterów, urodzonego 16 maja 1873 roku w Ostrowcu; Tauby z Feferów Honigman vel Hejne, żonę Fiszela-Lejbusia i Tauby z Feferów małżonków Honigman vel Hejne, Ostrowcu; Surę Szware, córkę Fiszela-Lejbusia i Tauby z Feferów małżonków Honigman vel Hejne, urodzoną w 1896 roku w Ostrowcu; Chaję Lubińską, córkę Fiszela-Lejbusia i Tauby z Feferów małżonków Honigman vel Hejne, urodzoną w 1908 roku w Ostrowcu; Esterę Berger, córkę Fiszela-Lejbusia i Tauby z Feferów małżonków Honigman vel Hejne, urodzoną w 1898 roku w Ostrowcu; Łaję Ajzenwajg, córkę Fiszela-Lejbusia i Tauby z Feferów małżonków Honigman vel Hejne, urodzoną w 1900 roku w Ostrowcu; Bajłę Rajzlę Hejne, córkę Fiszela-Lejbusia i Tauby z Feferów małżonków Honigman vel Hejne, urodzoną 16 maja 1902 roku w Ostrowcu; Joska Honigman vel Hejne, syna Fiszela-Lejbusia i Tauby z Feferów małżonków Honigman vel Hejne, urodzonego 1910 roku w Ostrowcu: — za zmarłych. Wymienieni wyżej zostali wywiezieni przez Niemców w 1942 roku. Sąd wzywa zaginionych, aby zgłosili się w ciągu 3 miesięcy, wszystkie zaś osoby mogące udzielić wiadomości o zaginionych, aby dały znać, gdyż po upływie powyższego okresu zaginięci zostaną uznani za zmarłych w dn. 9 maja 1946 r. KB—1721

SĄD GRODZKI W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

Na wniosek Piotra Wójcika, zam. w Dąbrowie Górniczej, ul. Graniczna 133, wszczął Sąd postępowanie o uznanie zaginionej Stanisławy Wójcik z Makowskich, ur. 5 czerwca 1892 r. w Imbramowicach, powiatu Olkuskiego, córki Ignacego i Magdaleny z Czekańców, za zmarłą, która miała zginąć w 1939 roku w oblężonej Warszawie. Wzywa się Stanisławę Wójcik, aby w terminie do trzech (3) miesięcy od daty ukazania się niniejszego ogłoszenia, o ile żyje, zgłosiła się do tutejszego Sądu, gdyż w przeciwnym razie może być uznana za zmarłą. Równocześnie wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionej, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi Grodzkiemu w Dąbrowie Górniczej. (Zg. 6/46). KB—1739

Sąd Grodzki w Dąbrowie Górniczej na zasadzie art. 5 dekretu z dnia 29.8.1945 r. na wniosek Antoniny Cacki, zamieszkałej w Strzemieszycach, ul. Teren Kolejowy Nr 19, wszczął postępowanie o uznanie zaginionego Władysława Cacka za zmarłego, syna Wawrzyńca i Zofii, ur. 25.9.1912 roku, zam. w Strzemieszycach, ul. Teren Kolejowy Nr 19, który w sierpniu 1939 roku, powołany został do Wojska Polskiego (kanonier 3 baterii 23 P.A.L.) i odtąd nie daje znaku życia o sobie. Wzywa się Władysława Cacka, aby w terminie do 3-ch miesięcy od daty ukazania się niniejszego ogłoszenia, o ile żyje, zgłosił się do tutejszego Sądu, gdyż w przeciwnym razie uznany będzie za zmarłego. Równocześnie, wzywa się osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. (Zg. 16/46). KB—1083

SĄD GRODZKI W RZESZOWIE

Piotr Przepiora w Rzeszowie wnosi o uznanie za zmarłą Zofii Popek, ur. 17.7.1895 r. w Zwięzcu, córki Jana i Katarzyny Slezak, która przed 30 laty wyjechała do Ameryki, przez kilka lat pisała do rodziny, a od 25 lat nie daje o sobie wiadomości. Wzywa się wymienioną, aby do 6 miesięcy zgłosiła się, gdyż w przeciwnym razie uznana zostanie za zmarłą. Wzywa się inne osoby, aby w powyższym terminie zawiadomiły Sąd Grodzki w Rzeszowie o zaginionej. (Zg. 11/46). KB—1178

SĄD GRODZKI W PUŁAWACH

Sąd Grodzki w Puławach podaje do wiadomości, że na skutek wniosku Stanisława Wiączka, zam. w Puławach, wszczęte zostało postępowanie o uznanie za zmarłych, mieszkańców miasta Puław: 1) Beniamina-Abrama Klajnberga, syna Moszka i Chawy Klajnner, urodz. w 1881 roku w Lubartowie, 2) Sury-Ity Klajnberg, c. Izraela i Cymy Goldberg, ur. w Puławach w roku 1882, 3) Rywki vel Reginy Klajnberg, c. Beniamina-Abrama i Sury Ity Goldberg, ur. w Puławach w kwietniu 1914 r. i 4) Jakóba Klajnberga syna Beniamina-Abrama i Sury-Ity Goldberg, ur. w Puławach w dniu 5 marca 1908 roku. Wszyscy oni mieli zginąć w lipcu 1942 roku w Warszawie. Sąd wzywa wymienione wyżej osoby, aby w terminie trzymiesięcznym licząc od dnia ukazania się niniejszego, zgłosiły się, gdyż w przeciwnym razie mogą być uznane za zmarłe; wzywa się nadto wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionych, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi, do sprawy Zg. 30/46. KB—1066

SĄD GRODZKI W KAZIMIERZY WIELKIEJ

Na wniosek Bronisławy Husak, zam. w Klimontowie, powiat miechowski, wszczęte zostało postępowanie o uznanie za zmarłego jej brata Władysława Lubery, urodzonego 23.9.1904 roku w Podolanach, gm. Dobiesławice, powiatu pińczowskiego, syna Andrzeja i Anny z Noconów małżonków Lubera, zamieszkałego ostatnio w Podolanach. Wedle twierdzeń wnioskodawczyni brat jej Władysław Lubera wyjechał w roku 1928 w celach zarobkowych do Argentyny i od 17 lat nie daje o sobie wiadomości. Wzywa się zaginionego Władysława Lubere, aby w terminie 3-miesięcznym zgłosił się w tut. Sądzie, gdyż w przeciwnym razie zostanie uznany za zmarłego, a zarazem wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, by w tymże terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 12/46). KB—1174

SĄD GRODZKI W JAROSŁAWIU

Na wniosek Marii z Kamińskich Kotowskiej z Krzewo wic wdraża się postępowanie, celem uznania za zmarłego jej męża Józefa Kotowskiego, s. Piotra i Zofii ze Smotrysiów, urodz. 18.8.1910 roku w Jarosławiu, który w sierpniu 1939 roku powołany został do wojska i brał udział w działaniach wojennych w okolicach Częstochowy i tam zaginął. Wzywa się Józefa Kotowskiego oraz wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, by najdalej w terminie trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu zgłosiły się w Sądzie Grodzkim w Jarosławiu lub udzieliły wiadomości o zaginionym, gdyż po tym terminie Sąd uzna zaginionego za zmarłego. (IV. Zg. 6/46). KB 969

SĄD GRODZKI W WĄBRZEŹNIE

Maria Jurkiewiczowa z Wąbrzeźna, ul. Kościuszk. 11, złożyła wniosek o uznanie za zmarłego męża jej dr Jana Jurkiewicza, zawód sędziego Sądu Okr., ostatnie miejsce zamieszkania Lwów, ul. Kochanowskiego Nr 42, urodz. 23.11.1889 w Dobromilu, który w sierpniu 1939 roku wyjechał do Lwowa i przebywał tam do 20 czerwca 1940 roku, 22.6.1940 r. został przez władze sowieckie aresztowany i osadzony w więzieniu. Wzywa się zaginionego, aby do dnia 10.10.1946 roku zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Wąbrzeźnie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nim Sądowi. (Zg. 64/46). KB—1735

Anna Szaro z Wąbrzeźna złożyła wniosek o uznanie za zmarłego męża jej Jana Szaro, zawód szofera, ostatnie miejsce zamieszkania w Wąbrzeźnie, urodz. 16.2.1911 r. w Sowino, pow. Jasio, który w sierpniu 1939 roku został powołany do Dyonu samochodowego w Toruniu i od tej pory nie dał o sobie znaku życia. Wzywa się zaginionego, aby do dnia 8.10.1946 r. zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Wąbrzeźnie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nim Sądowi. (Zg. 10/46). KB—1734

Kowalska Anastazja z Wąbrzeźna złożyła wniosek o uznanie za zmarłego męża jej Bronisława Kowalskiego, robotnika z Wąbrzeźna, urodzonego 7 września 1910 roku w Wałyczku, pow. wąbrzeskiego, który w sierpniu 1939 roku został powołany do 63 p. p. w Toruniu i od tej pory nie dał o sobie znaku życia. Wzywa się zaginionego, aby do dnia 8.10.1946 roku zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Wąbrzeźnie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. — (Zg. 67/46). KB—1850

Helena Śmigielska z Wąbrzeźna, Główny Dworzec 22, złożyła wniosek o uznanie za zmarłego męża jej Ludwika Śmigielskiego, robotnika, ostatnie miejsce zamieszkania — Wąbrzeźno, Główny Dworzec nr 22, urodzonego 23.7.1904 roku w Niedźwiedziu, pow. wąbrzeskiego. W 1939 roku został on powołany do 63 p. p. i ostatnią wiadomość przesłał listownie dnia 16 maja 1944 roku z Stalagu V. C. nr. jeńca 8090. Wzywa się zaginionego, aby do dnia 10.10.1946 r. zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Wąbrzeźnie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. — (Zg. 27/46). KB—1851

Władysława Kozłowska z Książek, pow. wąbrzeskiego złożyła wniosek o uznanie za zmarłego męża jej Mariana Kozłowskiego, pracownika kolejowego, ostatnie miejsce zamieszkania w Książkach, pow. wąbrzeskiego, urodzonego 29.9.1891 roku w Wroniu, pow. wąbrzeskiego. W czasie ewakuacji we wrześniu 1939 roku zaginął on pod Gołubiem podczas bombardowania i od tej pory nie dał o sobie znaku życia. Wzywa się zaginionego, aby do dnia 8.10.1946 roku zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Wąbrzeźnie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 66/46). KB—1852

Wanda Sampowa z Janiszewa, pow. Susz, złożyła wniosek o uznanie za zmarłego męża jej Michała Sampa, kierownika szkoły, ostatnie miejsce zamieszkania w Jarantowicach, pow. wąbrzeskiego, urodzonego 9.9.1895 roku w Głajcach, pow. morski, który dnia 22 września 1939 roku został aresztowany przez Niemców i do dnia 18 października 1939 roku przebywał w więzieniu w Wąbrzeźnie. Wzywa się zaginionego, aby do dnia 8.10.1946 roku zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Wąbrzeźnie, gdyż w przeciwnym razie może być w

znany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 31/46). KB—1853

Felicja Suchocka z Plachot, pow. Brodnica, złożyła wniosek o uznanie za zmarłego męża jej Feliksa Suchockiego, czeladnika kominiarskiego, ostatnie miejsce zamieszkania — Wąbrzeźno, Gł Dworzec 22, urodzonego 13. 1. 1913 roku w Kurzętniku, pow. Lubawa, który został powołany do 64 pp. w Grudniadzu i brał udział w walkach pod Melnem, gdzie widziano go po raz ostatni w dniu 4 września 1939 roku. — Wzywa się zaginionego, aby do dnia 15. 10. 1946 roku zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Wąbrzeźnie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 59/46). KB—1854

SĄD GRODZKI W TARNOWIE

Na wniosek Heleny Sieroty, zamieszkałej w Jastrzębce Nowej powiat Tarnów, wszczynają się postępowanie celem uznania za zmarłego Jana Sieroty, urodzonego w 1911 roku, syna Stanisława i Marii z Plusków, ostatnio zamieszkałego w Jastrzębce Nowej, który powołany do wojska polskiego w sierpniu 1939 roku, wyjechał do swego pułku w Warszawie i od tego czasu ślad po nim zaginął. Zaginionego wzywa się, aby w okresie 6 miesięcy zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Tarnowie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. (Zg. 248/46). KB—1840

Na wniosek Agnieszki Selmy Ehrlich, zamieszkałej w Tarnowie ul. Sowińskiego Nr 20, wszczynają się postępowanie celem uznania za zmarłego Adolfa Ehrlicha, urodzonego w roku 1871, nieślubnego syna Feigi Ehrlich, ostatnio zamieszkałego w Tarnowie, który w roku 1942 wywieziony został z Tarnowa przez okupantów i od tego czasu wszelki ślad po nim zaginął. Zaginionego wzywa się, aby w czasokresie 6 miesięcy zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Tarnowie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. KB—1841

SĄD GRODZKI CZARNY DUNAJEC

Józef Styrzcula, urodzony 1.3. 1878 roku w Działiszku, syn Michała i Anny Klejka, miał w maju 1916 roku zginąć na froncie. Gdy zatem można przyjąć, że istnieją warunki ustawowego domniemania śmierci, zarządza się na wniosek Józefa i Wincentego Styrzulów, zamieszkałych w Działiszku oraz Antoniny ze Styrzulów Sala, zam. w Witowie Roztoki, wszczęcie postępowania celem uznania za zmarłego, a zarazem wzywa się zaginionego, aby stawił się przed Sądem Grodzkim Czarny Dunajec, lub w inny sposób dać znać o sobie w terminie 6 miesięcy od tego ogłoszenia, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się ponadto wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. (Zg. 5/46). KB—1858

SĄD GRODZKI W INOWROCŁAWIU

Marta Kawka z Gniewkówa, pow. Inowrocław, złożyła wniosek o uznanie za zmarłego jej męża Wojciecha Kawki, ostatnio zamieszkałego w Gniewkówie, który w dniu 5 października 1939 roku został aresztowany przez Niemców i zaginął. Wzywa się przeto wymienionego Wojciecha Kawkę, aby do dnia 30 stycznia 1947 roku zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Inowrocławiu pod rygorem uznania go za zmarłego. Wzywa się nadto wszystkie osoby, mogące o wyżej wymienionym udzielić jakichkolwiek wiadomości, aby doniosły o tym Sądowi w terminie wymienionym. (II Zg. 100/46). KB—1849

SĄD GRODZKI WE WŁOCŁAWKU

Zg. 11/46. Regina Telukowa z Włocławka wystąpiła, by jej męża Józefa Teluka ur. 3.8. 1901 r. we Lwowie, syna Michała i Julii z Ozgów, ostatnio przebywający w więzieniu w Baranowiczach, a rzekomo rozstrzelanego przez Niemców w dniu 5.12. 1941 r. uznać za zmarłego.

Zg. 13/46. Maria Kowalewicz z Kapsów z Włocławka wystąpiła z wnioskiem, by jej męża Tadeusza Kowalewicza, ur. 11.7. 1877 r. we Włocławku, syna Adama i Anieli z Marchewskich zaginionego podczas powstania warszawskiego, uznać za zmarłego.

Zg. 29/46. Maria Kurtysiak z Włocławka wystąpiła z wnioskiem, by jej męża Jana Kurtysiaka, ur. 5.6. 1903 r. w Płowcach, gm. Witowo, syna Tomasza i Anny z Rutkowskich ostatnio przebywającego w obozie koncentracyjnym w Radogoszczu uznać za zmarłego.

Zg. 62/46. Bronisława Drzewiecka z Włocławka wystąpiła z wnioskiem, by jej męża Jana Drzewieckiego, ur. 5.8. 1900 r. we wsi Zduny gm. Baków koło Łowicza, syna Jana i Rozalii z Ziółkowskich, ostatnio przebywającego w obozie koncentracyjnym w Rudau II koło Królewca, uznać za zmarłego.

Zg. 63/46. Zofia Nowicka z Włocławka wystąpiła z wnioskiem, by jej męża Walerego Nowickiego, syna Stanisława i Antoniny z Jagłowskich ur. 15.12. 1885 r. w Krasnopolu pow. Suwalskiego, ostatnio przebywającego w obozie koncentracyjnym w Rudau, uznać za zmarłego.

Zg. 68/46. Dawid vel Leon Dabiński wystąpił z wnioskiem, by jego ojca Izraela Dabińskiego, syna Lejzora i Chomy z

Guzików ur. 1851 r. w Dobrzyniu n/W, wywiezionego do Koła i tam uśmierconego, uznać za zmarłego.

Zg. 52/46. Domańska Halina z Koszalina wystąpiła z wnioskiem, by jej męża, Ludwika Domańskiego, syna Stanisława i Marianny z Markowiczów ur. 24.8. 1900 r. w Kowalu, pow. Włocławskiego ostatnio aresztowanego przez „Gestapo” i wywiezionego w niewiadomym kierunku uznać za zmarłego.

57/46. Izabela Nowakowska z Włocławka wystąpiła z wnioskiem, by jej męża Jana Kazimierza Nowakowskiego, syna Ludwika i Stefani z Rajszczaków, ur. 6.5. 1901 r. w Piotrkowie Tryb. ostatnio przebywającego w obozie koncentracyjnym w Rudau II koło Królewca, uznać za zmarłego.

Zg. 56/46. Irena Opalka z Włocławka wystąpiła z wnioskiem, by jej męża Stanisława Opalkę, ur. 12.4. 1909 r. w Żolyni, pow. Leżajsk, syna Władysława i Marceli z Deców, ostatnio przebywającego w obozie koncentracyjnym w Rudau II koło Królewca uznać za zmarłego.

Zg. 96/46. Feliksa Kowalska z Włocławka wystąpiła z wnioskiem, by jej męża Stanisława Kowalskiego, ur. 29.3. 1889 r. w Świerzach, pow. Kozienice, syna Piotra i Katarzyny z Baranów, ostatnio przebywającego w obozie koncentracyjnym w Rudau pod Królewem uznać za zmarłego.

Zg. 81/46. Stanisława Gontarska wystąpiła z wnioskiem, by jej męża Wincentego Gontarskiego, ur. 20.12. 1912 w Dobrzyniu n/W, syna Stanisława i Stanisławy z Szymańskich, który w 1931 r. wyjechał z Włocławka w niewiadomym kierunku i ślad po nim zaginął, uznać za zmarłego.

Zg. 105/46. Franciszka Galbarz z Włocławka wystąpiła z wnioskiem, by jej męża Wincentego Galbarza, syna Andrzeja i Franciszki z Kuligowskich, ur. w Sultówku, gm. Chodecz, pow. Włocławskiego, lat około 63, który w 1921 r. wyjechał do Rosji i wszelki ślad po nim zaginął, uznać za zmarłego.

Zg. 113/46. Stefania Ziółkowska z Włocławka wystąpiła z wnioskiem, by jej męża Leona Ziółkowskiego, syna Ignacego i Pelagii z Frelichów, ur. 25.11. 1894 r. w Lipnie, który przebywał ostatnio w obozie koncentracyjnym pod Królewem, uznać za zmarłego.

Zg. 106/46. Antoni Kułakowski wystąpił z wnioskiem, by żonę jego Stefanię Kułakowską z Leśniewskich, córkę Stanisława i Florentyny z Karkucińskich, ur. 28.10. 1894 r. w kol. Wacławowo, gm. Korabieniec, pow. skierniewickiego, aresztowaną w dniu 17.10. 1944 przez Gestapo i wszelki ślad po niej zaginął, uznać za zmarłą.

Zg. 56/46. Maria Sypniewska z Włocławka, wystąpiła z wnioskiem, by jej męża Kazimierza Józefa Sypniewskiego, ur. 17.3. 1901 r. w Tułszewie, pow. Konin, syna Kazimierza i Marii z Mierzejewskich, ostatnio przebywającego w obozie koncentracyjnym w Rudau II koło Królewca, uznać za zmarłego.

Wzywa się wymienionych zaginionych, oraz wszystkie osoby, które mogą o nich udzielić wiadomości, aby w terminie trzech miesięcy zgłosili się, względnie podali wiadomości o zaginionych do Sądu Grodzkiego we Włocławku. KB—1724

USTANOWIENIE KURATORA NIEOBECNYCH

SĄD OKRĘGOWY W WARSZAWIE

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Mieczysławy Raczynskiej, przeciwko Józefowi Raczynskiemu o rozwód, oraz że dla nieznanego z miejsca pobytu Józefa Raczynskiego został wyznaczony kurator w osobie adwokata Zofii Orłajskiej, zam. w Warszawie przy ul. Chmielnej Nr 30. KB—1714

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Elżbiety Wolskiej przeciwko Ryszardowi Wolskiemu o rozwód oraz, że dla nieznanego z miejsca pobytu Ryszarda Wolskiego został wyznaczony kurator w osobie adwokata Tomasza Kędzińskiego, zam. w Warszawie, przy ul. Radzymińskiej 55/57. KB—1649

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Stefani I Xenii Demus przeciwko Tymczasowemu Zarządowi Państwowemu i Henrykowi Władysławowi Lindelfeldowi o ustalenie tytułu własności oraz, że dla nieznanego z miejsca pobytu Henryka Władysława Lindelfelda został wyznaczony kurator w osobie adw. Jadwigi Płoskiej, zam. w Warszawie, ul. Czerwonego Krzyża 9. KB—1648

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Adama Pochwalskiego przeciwko Anieli Pochwalskiej o rozwód, oraz że dla nieznanego z miejsca pobytu Anieli Pochwalskiej został wyznaczony kurator w osobie adwokata Ryszarda Rzewskiego, zam. w Warszawie, przy ul. Targowej 59. KB—1668

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Janiny Merlak, przeciwko Zenonowi Merlakowi o rozwód, oraz że dla nieznanego z miejsca pobytu Zenona Merlaka został wyznaczony kurator w osobie adwokata Tomasza Kędzińskiego, zam. w Warszawie, przy ul. Radzymińskiej 55/57. KB—1708

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Czesława Szulczaka przeciwko Wandzie-Romualdzie Szulczakowej o rozwód oraz, że dla nieznanego z miejsca pobytu Wandy-Romualdy Szulczakowej został wyznaczony kurator w osobie adwokata Wandy Kamińskiej, zam. w Warszawie, przy ul. Nowogrodzkiej 48. KB—1669

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Józefa Korabińskiego przeciwko Wiktorii Korabińskiej o rozwód oraz, że dla nieznanego z miejsca pobytu Wiktorii Korabińskiej został wyznaczony kurator w osobie adwokata Tomasza Kędzińskiego, zam. w Warszawie, przy ul. Radzymińskiej 55/57. KB—1707

SĄD OKRĘGOWY W CZĘSTOCHOWIE

Sąd Okręgowy w Częstochowie, Wydział Cywilny, (ul. Raclawicka Nr 2/4), podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 1 k. p. c. ob. adwokat Stanisław Rumszewicz zamieszkały w Częstochowie, Aleja 42, został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Franciszka Langnera, ostatnio zamieszkałego w Dubnie w sprawie z powództwa Zofii-Józefy-Władysławy Langner przeciwko Franciszkowi Langnerowi o rozwód i wzywa nieznanego z miejsca pobytu, aby się zgłosił do uczestniczenia w pomienionym procesie. (C. 236/46). KB—1848

Sąd Okręgowy w Częstochowie, Wydział Cywilny (ul. Raclawicka Nr 4), podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 1 k. p. c., ob. adwokat Wiktor Rożański, zamieszkały w Częstochowie, Aleja Nr 10, został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Stanisława Kramera, ostatnio zamieszkałego w Częstochowie i Nowym-Targu w sprawie z powództwa Genowefy Kramer przeciwko Stanisławowi Kramerowi o rozwód i wzywa nieznanego z miejsca pobytu, aby się zgłosił do uczestniczenia w pomienionym procesie. (C. 238/46). KB—1732

ODTWORZENIE ZAGINIONYCH DOKUMENTÓW

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, podaje do wiadomości, iż Bohdan Nowak, zamieszkały w Warszawie, przy ul. Zakopiańskiej 37 m. 1, na mocy dekretu z dnia 7 lipca 1945 r. wystąpił do Sądu z wnioskiem o odtworzenie zaginionego dokumentu wystawionego przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych, o treści następującej: Ministerstwo Spraw Wewnętrznych Nr S. B... Nr rej... (miejsce pieczęci). Uprawnienie do kierowania Robotami Budowlanymi. Na podstawie przedstawionych dowodów ukończenia Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej i odbycia trzyletniej praktyki przy robotach budowlanych, oraz wobec złożenia z wynikiem zadawalającym egzaminu, przewidzianego w art. 361 pkt. c Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 16 lutego 1928 r. o Prawie Budowlanym i Zabudowaniu Osiedli (Dz. U. R. P. Nr 23, poz. 202) udzielam w myśl Art. 361 i 367 cytowanego Rozporządzenia Panu Bohdanowi Antoniemu Nowakowi Inżynierowi Architektce, urodzonemu w dniu 8 października 1900 roku w Radomsku, uprawnienia do kierowania wszelkimi robotami budowlanymi. Uprawnienie niniejsze upoważnia również i do sporządzania projektów (planów) robót budowlanych wszelkiego rodzaju. Za Minister (podpis) Podsekretarz Stanu (miejsce pieczęci Ministerstwa Spraw Wewnętrznych). Warszawa, dnia marzec 1934 roku, i w związku z powyższym, wzywa się wszystkie instytucje i osoby posiadające jakiegokolwiek wiadomości w sprawie, o nadesłanie na piśmie lub zgłoszenie do protokołu doniesień co do bezzasadności wniosku. KB—1709

SĄD GRODZKI W CIECHANOWIE

Sąd Grodzki w Ciechanowie podaje do wiadomości, że w sprawie Henryka Kożuchowskiego o odtworzenie dokumentu zapadło postanowienie: „Nr Co. 75/46. Postanowienie. W Imieniu Rzeczypospolitej Polskiej. Dnia 6 czerwca 1946 roku. Sąd Grodzki w Ciechanowie w osobie sędziego W. Fronczaka przy udziale protokółanta apl. Kołakowskiego po rozpoznaniu na posiedzeniu jawnym wniosku Henryka Kożuchowskiego o odtworzenie dokumentu na zasadzie art. 1 i 6 Dekretu z dn. 7 lipca 1945 r. o odtworzeniu dyplomów i świadectw z ukończenia nauki (Dz. Ust. Nr 27/1945 r., poz. 164) postanowił odtworzyć zaginiony dyplom mistrzowski treści następującej: „Izba Rzemieślnicza we Włocławku. Dyplom Mistrzowski. Pan Kożuchowski Henryk — Jan w Ciechanowie, ur. 29 sierpnia 1897 r. w Ciemińwie, powiatu ciechanowskiego, złożył egzamin mistrzowski w zawodzie murarskim stosownie do art. 158 Rozp. Prez. Rzplitej z dn. 7.6. 1927 r. o prawie przemysłowym (Dz. U. R. P. Nr 53/1927, poz. 468), ma prawo używać tytułu mistrza murarskiego. Ciechanów, dn. czerwiec 1935 r. Komisja Egzaminacyjna Mistrzowska dla zawodu murarskiego przy Izbie Rzemieślniczej we Włocławku. Przewodniczący (—) St Grzelczyk, Członkowie (—) St. Wylazłowski, (—) Jan Roszko, Prezes Izby (—) Podpis, Dyrektor Izby (—) Podpis“. Prokuraturze, Władzom Bezpieczeństwa Publicznego oraz Izbie Rzemieślniczej we Włocławku służy zażalenie w terminie 7-dniowym od daty ukazania się ogłoszenia. KB—1581

Sąd Grodzki w Ciechanowie podaje do wiadomości, że w sprawie Henryka Kożuchowskiego o odtworzenie dokumentu zapadło postanowienie: „Nr Co. 73/46. Postanowienie. W Imieniu Rzeczypospolitej Polskiej. Dnia 6 czerwca 1946 r.

Sąd Grodzki w Ciechanowie w osobie sędziego W. Fronczaka przy udziale protokółanta apl. Kolakowskiego po rozpoznaniu na posiedzeniu jawnym sprawy z wniosku Henryka Kożuchowskiego o odtworzenie dokumentu, na zasadzie art. 1 i 6 Dekretu z dn. 7 lipca 1945 r. o odtworzeniu dyplomów i świadectw z ukończenia nauki (Dz. Ust. Nr 27, poz. 164 z 1945 r.) — postanowił odtworzyć zaginiony dyplom Mistrzowski treści następującej: „Izba Rzemieślnicza we Włocławku. Dyplom Mistrzowski. Pan Kożuchowski Henryk-Jan z Ciechanowa, ur. dn. 29 sierpnia 1897 r. w Ciemnie, pow. ciechanowskiego, złożył egzamin mistrzowski w zawodzie ciesielskim stosownie do art. 158 Rozp. Prez. Rzplitej z dn. 7.6.1927 r. o prawie przemysłowym (Dz. U. R. P. Nr 53/1927 r., poz. 468) ma prawo używać tytułu mistrza ciesielskiego, Włocławek, dn. luty 1935 r. Komisja Egzaminacyjna Mistrzowska dla zawodu ciesielskiego przy Izbie Rzemieślniczej we Włocławku. Przewodniczący (—) Członkowie (—) Prezes Izby (—) Dyrektor Izby (—)”. Prokuraturze, Władzom Bezpieczeństwa Publicznego oraz Izbie Rzemieślniczej we Włocławku służy zażalenie w terminie 7-dniowym od daty ukazania się ogłoszenia. KB—1579

Sąd Grodzki w Ciechanowie podaje do wiadomości, że w sprawie Henryka Kożuchowskiego o odtworzenie dokumentu zapadło postanowienie: „Nr Co. 74/46. Postanowienie. W Imieniu Rzeczypospolitej Polskiej. Dnia 6 czerwca 1946 roku, Sąd Grodzki w Ciechanowie w osobie sędziego W. Fronczaka, przy udziale protokółanta apl. Kolakowskiego, po rozpoznaniu na posiedzeniu jawnym sprawy z wniosku Henryka Kożuchowskiego o odtworzenie dokumentu — na zasadzie art. 1 i 6 Dekretu z dnia 7 lipca 1945 r. o odtworzeniu dyplomów i świadectw z ukończenia nauki (Dz. Ust. Nr 27/1945, poz. 164) postanowił: odtworzyć zaginiony dyplom mistrzowski treści następującej: „Izba Rzemieślnicza we Włocławku. Dyplom Mistrzowski. Pan Kożuchowski Henryk - Jan z Ciechanowa, ur. 29 sierpnia 1897 roku w Ciemnie, pow. ciechanowskiego, złożył egzamin mistrzowski w zawodzie stolarskim stosownie do art. 158 Rozp. Prez. Rzplitej z dn. 7.6.1927 r. o prawie przemysłowym (Dz. Ust. R. P. Nr 53/1927, poz. 468) ma prawo używać tytułu mistrza stolarskiego Ciechanów, dn. czerwca 1935 r. Komisja Egzaminacyjna Mistrzowska dla zawodu stolarskiego przy Izbie Rzemieślniczej we Włocławku. Przewodniczący (—) St Grzelezy, Członkowie (—) Leon Knorowski, (—) Aleksander Kwiatkowski. Prezes Izby: podpis, Dyrektor Izby: Podpis”. Prokuraturze, Władzom Bezpieczeństwa Publicznego oraz Izbie Rzemieślniczej we Włocławku (służy zażalenie w terminie 7-dniowym od daty ukazania się ogłoszenia. KB—1580

Przetargi

ZAWIADOMIENIE O PRZETARGU

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Łodzi ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie robót mostowych na linii Warszawa — Poznań, a mianowicie:

- w km 124,558 odbudowa 2 przyczółków i 2 filarów mostu;
- w km 140,186 odbudowa przęsła żelbetowego mostu;
- w km 187,202 odbudowa przęsła żelbetowego mostu;
- w km 179,626 odbudowa przęsła żelbetowego mostu;
- w km 199,806 odbudowa 2 przyczółków mostu;
- w km 240,535 budowa 2 przyczółków mostu;

Otwarcie ofert odbędzie się w Wydziale Drogowym DOKP — Łódź, dnia 2 sierpnia 1946 r. o godz. 10-ej. Wadium w wysokości 1% ceny kosztorysowej na poszczególne roboty należy wpłacić przed przetargiem w Kasie Dyrekcyjnej i kwit dołączyć do oferty. Ślepy kosztorys, warunki badania ofert i wszelkie informacje otrzymać można w Wydziale Drogowym Dyrekcji, pokój Nr 320. 3—KB—1620

PRZETARG NIEOGRANICZONY

Ministerstwo Zdrowia — Naczelny Nadzwyczajny Koszaryt do Walki z Epidemiami ogłasza przetarg nieograniczony na dostawę: 1) 1000 szt. hydropultów mosiężnych, 2) 1000 szt. natrysków blaszanych, 3) 1000 szt. rozpylaczy blaszanych do proszku, 4) 500 szt. igieł Francka. Oferty oddzielne dla każdego rodzaju dostawy, z wyszczególnieniem cen jednostkowych, loco skład dostawy i terminu dostawy, w zamkniętych bezfirmowych kopertach z napisem: „Oferta na dostawę 1000 szt. hydropultów mosiężnych, natrysków blaszanych i tp.” należy składać do skrzynki ofertowej, umieszczonej w holu gmachu Ministerstwa Zdrowia ul. Chocimska 24, do godz. 14-ej dnia 21 sierpnia 1946 r. Do oferty winien być dołączony dowód wpłacenia wadium do Kasy Skarbowej w Warszawie w wysokości 1 proc. sumy ofertowej. Instytucje i przedsiębiorstwa państwowe są zwolnione od składania wadium. Bliższych informacji w sprawie przetargu udziela oraz udostępnia zainteresowanym opisy urządzeń, rysunki i modele przedmiotów dostawy — Wydział Zaopatrzenia N.N.K. pokój Nr 34 w godzinach od 9 do 13. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.8.1946 r. o godz. 10 rano. N.N.K. zastrzega sobie prawo wyboru oferenta bez względu

na wysokość oferowanej ceny, unieważnienia przetargu bez podania powodów i ponoszenia jakichkolwiek odszkodowań oraz zmiany ilości przedmiotów dostawy. Zwrot wadium od nieprzyjętych ofert nastąpi najpóźniej w ciągu dwóch tygodni od dnia przetargu. KB—1914

PRZETARG NIEOGRANICZONY

Biurowy Odbudowy Stolicy ogłasza przetargi nieograniczone:

- 1) Przetarg Nr 249 na wykonanie: a) robót instalacji C. O., b) robót instalacji wod.-kan. i gazowej, c) przyłączenie budynków do kanału miejskiego, d) robót budowlanych w domu przy ul. Obrońców 28/30.
- 2) Przetarg Nr 252 na wykonanie: a) II Serii robót remontowo-budowlanych, b) wykonanie II Serii remontu instalacji elektrycznej w szkole przy ul. Żelaznej 85.
- 3) Przetarg Nr 255 na wykonanie: remontu instalacji elektrycznej w szkole przy ul. Dworskiej 3.

Oferty należy składać do dnia 9 sierpnia rb. do godz. 11 min. 30 w oddzielnych kopertach na każdy obiekt i z podaniem N-ru przetargu na kopercie do skrzynki na oferty przetargowe w Wydziale Zleceń, Dziale Przetargów, Chocimska 35, II p. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12-ej w Dziale Przetargów, pokój Nr 209, gdzie również otrzymać można podkłady przetargowe od dnia 31 lipca rb. Bliższych informacji udziela Sekretariat Działu Przetargów, Chocimska 35, II p., pokój Nr 209, gdzie też mogą oferenci otrzymać warunki przetargowe, ślepe kosztorysy, ewentualnie plany i rysunki. KB—1899

PRZETARG

Urząd Wojewódzki Śląsko-Dąbrowski ogłasza przetarg nieograniczony na remont budynku mieszkalnego w Bielsku przy ul. Reymonta 2. Termin składania ofert upływa z dniem 30 lipca br. godz. 12-ta. Bliższe szczegóły na tablicy ogłoszeń Wydziału Komunikacyjnego Urzędu Wojewódzkiego (IV piętro). KB—1622

PRZETARG

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Warszawie ogłasza przetarg nieograniczony na roboty remontu i oczyszczenia kanału 300—600 m/m od ul. Armatniej do kanału miejskiego st. Warszawa - Zachodnia. Oferty w zapieczętowanych i zalakowanych kopertach należy składać do godz. 12-ej dnia 6 sierpnia 1946 r. w Referacie Instalacyjnym, gdzie też można otrzymać bliższe informacje i formularze ofertowe. Do oferty należy dołączyć kwit Kasy Dyrekcyjnej na wpłacone wadium w wysokości 2 proc. kosztorysu ofertowego. KB—1972

PRZETARG

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Warszawie ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie centralnego ogrzewania w barakach na terenie Dworca Wileńskiego w Warszawie. Oferty w zapieczętowanych i zalakowanych kopertach należy składać do godz. 12-ej 6 sierpnia 1946 r. w Referacie Instalacyjnym Wydziału Drogowego, gdzie też można otrzymać bliższe informacje i formularze ofertowe. Do oferty należy dołączyć kwit Kasy Dyrekcyjnej na wpłacone wadium w wysokości 2 proc. kosztorysu ofertowego. KB—1971

PRZETARG

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Warszawie ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie robót wodociągowo-kanalizacyjnych w barakach na terenie Dworca Wileńskiego w Warszawie. Oferty w zapieczętowanych i zalakowanych kopertach należy składać do godz. 12-ej 6 sierpnia 1946 r. w Referacie Instalacyjnym Wydziału Drogowego, gdzie też można otrzymać bliższe informacje i formularze ofertowe. Do oferty należy dołączyć kwit Kasy Dyrekcyjnej na wpłacone wadium w wysokości 2 proc. kosztorysu ofertowego. KB—1970

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Warszawie ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie następujących obiektów na m. st. Warszawa-Praga:

- 1) Budowa krytej rampy sortowniczej (wykonanie konstrukcji dachowej drewnianej).
- 2) Budowa pomostu do nawęglania parowozów (wykonanie konstrukcji żelaznej).
- 3) Budowa pomostu do nawęglania parowozów (wykonanie robót ziemnych, murarskich, betonowych i ciesielskich).

Każdy z wyżej wymienionych obiektów stanowi przedmiot osobnego przetargu. Oferty należy składać do godz. 12-ej dnia 3 sierpnia 1946 r. do skrzynki ofertowej w Wydziale Drogowym Dyrekcji ul. Wileńska 2/4, gdzie w godzinach urzędowych można otrzymać bliższe informacje oraz podkłady do składania ofert. KB—1915

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Polskie Radio, ul. Koszykowa 8, ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie robót instalacji elektrycznej, sygnalizacyjnej, telefonicznej i radiofonii przewodowej w domu przy ul. Noakowskiego Nr 20. Oferty należy składać do dnia 31.7.1946 r. do godz. 12 na ul. Puławskiej 2 (baraki w Wydziale Budowlanym P.R.). Bliższych informacji udziela Wydział Budowlany P.R., ul. Puławska 2 (barak) w godz. 9—14, gdzie też można przejrzeć plany i opis instalacji jak rów-

nież nabyć ślepe kosztorysy za zwrotem kosztów. Oferta powinna być sporządzona w przepisowy sposób i złożona do godz. 12 dnia 31.7. br. w Wydziale Budowlanym P.R. do skrzynki przetargowej. Oferent powinien podać ilość dni roboczych, potrzebnych do wykonania instalacji oraz złożyć wadium w wysokości 3 proc. ogólnej kwoty ofertowej, odpis karty rejestracyjnej i odpis uprawnienia do wykonywania robót, będących przedmiotem oferty. P. R. zastrzega sobie prawo wyboru dowolnego oferenta, wykonywania tylko części robót jak również unieważnienia przetargu bez podania powodów i bez prawa zwrotu kosztów. KB—1913

ZAWIADOMIENIE O PRZETARGU

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Łodzi Wydział Drogowy ogłasza przetarg nieograniczony na: 1) Remont dwu przybudówek dworca Łódź Kaliska, 2) Naprawa przekrycia peronów na stacji Łódź Kaliska, 3) Remont budynku dworcowego stacji Łódź Kaliska.

Otwarcie ofert odbędzie się w Wydziale Drogowym Dyrekcji w dniu 9 sierpnia 1946 r. o godz. 10 rano. Wadium w wysokości 1 proc. od sumy zaofertowanej należy wpłacić przed przetargiem w Kasie Dyrekcyjnej a kwit o wpłaceniu załączyć do koperty z ofertą. Oferty można składać na poszczególne roboty, względnie na całość. Ślepy kosztorys, warunki składania ofert i wszelkie informacje można otrzymać w Wydziale Drogowym DOKP pokój Nr 373. Dyrekcja zastrzega sobie prawo wyboru oferenta lub unieważnienia przetargu bez podania powodów. 3KB—1912

Ogłoszenia prywatne

Ogłoszenie

Biurowy Informacyjny Polskiego Czerwonego Krzyża w Warszawie ogłasza, że po ekshumowanym dr. Sarnackim Zygmuncie pozostał depozyt, który znajduje się w posiadaniu Biura. Osoby zainteresowane wzywa się do zgłoszenia i udowodnienia swoich praw. KB—1647

Ogłoszenie

Towarzystwo Kredytowe Miejskie w Warszawie w myśl § 99 Statutu (Dz. Ust. Nr 63/1935 r., poz. 401), unieważnia niniejszym utracone świadectwa depozytowe wydane przez Towarzystwo na imię Sawickiej Stanisławy Marii Nr Nr 693, 943, 944, 1033 na 4½% Listy Zastawne w sumie nominalnej Zł 2.000.—, 5% 1925 r. wartości nominalnej Zł 5.000.— oraz 5% 1933 r. wartości nominalnej Zł 2.000.—. Po upływie miesiąca od daty niniejszego ogłoszenia będą wydane wzamian tych świadectw duplikaty. KB—1646

Ogłoszenie

Towarzystwo Kredytowe Miejskie w Warszawie w myśl § 99 Statutu (Dz. Ust. Nr 63/1935 r., poz. 401), unieważnia niniejszym utracone świadectwa depozytowe wydane przez Towarzystwo na imię Sawickiej Stanisławy na 5% 1933 r. Listy Zastawne wartości nominalnej Zł 12.000.— Nr 772. Po upływie miesiąca od daty niniejszego ogłoszenia będzie wydany wzamian tego świadectwa duplikat. KB—1645

Ogłoszenie

Likwidatorzy Radomskiej Przędzalni Lnu Sp. Akc. zawiadamiają akcjonariuszy, że sprawozdawcze walne zebranie odbędzie się w dniu 20 sierpnia rb. w Radomiu w kancelarii notariusza Roguskiego, ul. Sienkiewicza 1, o godz. 10. Porządek dzienny: 1) wybór przewodniczącego, 2) rozpatrzenie i zatwierdzenie bilansu i rachunku strat i zysków na dzień 31.12. 1945 r., 3) sprawa likwidacji majątku nieruchomości Spółki. KB—1662

Ogłoszenie I

Zgromadzenie spółników spółki pod firmą: „Fr. Kopażyński — Pracownia brązowniczo-srebrnicza — spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Krakowie” uchwała, objętą protokołem notarialnym z dnia 15 maja 1946 r. Nr Rep.: 1964/1946 postanowiła rozwiązać spółkę i otworzyć likwidację. Wzywa się wszystkich wierzycieli spółki, aby na ręce likwidatora zgłosili swe wierzycielności w ciągu trzech miesięcy od daty ostatniego ogłoszenia. 3—KB—785-II

DO OB. OB. PRENUMERATORÓW I CZYTELNIKÓW

W związku ze zwiększeniem liczby wydań w miesiącu cena prenumeraty „Monitora Polskiego” zostaje z dniem 1 sierpnia podwyższona do zł 150,— miesięcznie.

Cena poj. egzemplarza — zł 8,— i cena podwójnego egzemplarza — zł 15,— pozostają bez zmiany.

Prenumeratę prosimy wpłacać na konto Nr 130, PKO, Łódź.

PRENUMERATA „Monitora Polskiego” wynosi miesięcznie zł 150,—. Numer pojedynczy kosztuje zł 8,—. Numer podwójny zł 15,—.

CENA OGŁOSZENI: Ogłoszenia urzędowe, sądowe, przetargi itp. zł 10,— za wyraz. — Ogłoszenia o zagubionych dokumentach zł 6,— za wyraz. — Ogłoszenia za tekstem od osób i instytucji prywatnych zł 20 za wiersz milimetrowej szerokości jednej szpalty (strona 3 szpalty). — Za układ tabelaryczny dolicza się 50%. — Edykty, nadsyłane przez Starostwa (Ref. spraw inwalidzkich) zł 4,— za wyraz. — Za terminowy druk ogłoszeń wydawnictwo nie odpowiada.